

标段	序号	货物名称	规格型号（参照或相当于）	单位	矿厂年度计划合计数量	单价最高限价（元）	项目金额（元）
第一标段	1	高强度皮带扣	Su 1400 (10-15)	盒	2400	130.00	312000
	2	小链	双卡头 2.2m	套	3000	35.80	107400
	3	五环链	Φ32	套	30	277.00	8310
	4	七环链	Φ32	套	20	319.70	6394
	5	九环链	Φ32	套	20	351.90	7038
	6	链条	16A-1 1.5M/条	条	70	84.67	5926.9
	7	链条	28A-1 52 节/条	条	20	427.00	8540
	8	链条	16A-2 1.5M/条	条	30	159.71	4791.3
	9	链条	10A-2-106	条	2	77.37	154.74
	10	链条	425	条	30	65.00	1950
	11	链条接头	16A-2	条	110	6.69	735.9
	12	链条接头	28A-1	个	50	13.88	694
	13	链条接头	C2082	个	100	3.12	312
	14	链条接头	16A	个	110	3.00	330
	15	链条接头	10A-2	个	10	3.00	30
	16	中空铝帘片	HX-19-3.84m	块	20	165.00	3300
	17	中空铝帘片	HX-L-95mm-4.2m	块	20	164.00	3280
	18	中空铝帘片	HX-L-95mm-6.05m	块	10	236.00	2360
	19	中空铝帘片	HX-L-95mm-5m	块	10	195.00	1950
	20	中空铝帘片	HX-L-95mm-3m	块	10	117.00	1170
		标段金额					476666.84
第二标段	1	磁助式电接点隔膜压力表	YXC-150 0-1.6MPa	块	50	480.00	24000
	2	磁助式电接点隔膜压力表	YXC-150 0-40MPa	块	50	490.00	24500
	3	矿用双针耐震压力表	BZY-60	块	500	158.00	79000
	4	电子风表	CFJD25 高速	台	50	460.00	23000
	5	机械风表	CFJ-10 中速	台	50	460.00	23000
	6	机械风表	CFJ-5 低速	台	50	460.00	23000
	7	机械秒表	CFJ10	块	50	460.00	23000
	9	数字万用表	DT9205	块	70	98.00	6860

10	兆欧表	5000V	块	55	820.00	45100
11	兆欧表	2500V	块	52	280.00	14560
12	兆欧表	1000V	块	80	148.00	11840
13	兆欧表	500V	块	21	127.00	2667
14	钳式数字万用表	DLX1708	块	60	120.00	7200
15	乙炔减压器	YQE-03	块	80	135.00	10800
16	氧气减压器	YQY—07	块	140	90.00	12600
17	耐震压力表	YN-100 表面 0-10MPa	块	50	110.00	5500
18	耐震压力表	YN-100 表面 0-1.6MPa	块	50	102.00	5100
19	耐震压力表	YN-100 表面 0-2.5MPa	块	11	110.00	1210
20	耐震压力表	YN-100 表面 0-1.6MPa	块	13	39.00	507
21	耐震压力表	YN-60 表面 0-4MPa	块	50	95.00	4750
22	耐震压力表	YN-100 表面 0-16MPa	块	10	90.00	900
23	耐震压力表	YN-40 表面 1.6MPa	块	50	30.00	1500
24	轴向压力表	YN-60 表面 1-6MPa	块	50	60.40	3020
25	压力表	Y-100 表面 0-1.6MPa	块	110	60.00	6600
26	压力表	Y-40 表面 0-1.6MPa	块	10	38.00	380
27	压力表	Y-100 表面 0-0.6MPa	块	20	28.00	560
28	压力表	Y-60 表面 0-1MPa	块	50	30.00	1500
29	压力表	Y-100 表面 0-1.6MPa	块	10	38.00	380
30	压力表	Y-100 表面 0-6MPa	块	60	60.00	3600
31	压力表	Y-100 表面 0-40MPa	块	50	56.00	2800
32	压力表	Y-100 表面 0-6.0MPa	块	50	60.00	3000
33	压力表	Y-60 表面. 0-60MPa	块	50	34.00	1700
34	压力表	Y-60 表面. 0-6MPa	块	50	34.00	1700
35	压力表	Y-40 表面 0-0.6MPa	块	50	34.00	1700
36	真空负压表	Y-100 表面-0.1-0MPa	块	50	45.00	2250
37	单体测压表	SY-60	块	5	260.00	1300
38	真空负压表	YZ-100 表面 0-0.06MPa	块	30	40.00	1200
39	数字万用表	VC890DT	块	10	160.00	1600
40	空盒气压表	DYM3	块	30	700.00	21000
41	膜盒压力表	YE-100 表面 0-10kpa 2.5 级	块	40	180.00	7200
42	万用表	F117C	台	6	200.00	1200

	43	电流表	CD194I-2×1 AC 220V（可调变比）	台	5	1500.00	7500
	44	防震注油微压力表	参数：-20-20Kpa 精度：k12.5 表盘：60mm	个	25	360.00	9000
	45	防震注油压力表	参数：0-1.6Mpa 精度：1.5 表盘：60mm	个	10	185.00	1850
	46	防震注油压力表	参数：0-4Mpa 精度：1.5 表盘：200mm	个	8	960.00	7680
	47	防震注油压力表	参数：0-60Kpa 精度：1.5 表盘：60mm	个	50	370.00	18500
	48	螺翼式法兰水表	DN100	个	3	300.00	900
	49	螺翼式法兰水表	DN150	个	3	350.00	1050
		标段金额					459764.00
第三标段	1	橡胶软管	Φ25*20 米	米	2000	29.00	58000
	3	钢丝橡胶软管	Φ100mm	m	100	47.61	4761
	4	PE 波纹管	DN800mm×6000mm	根	500	1326.00	663000
		标段金额					725761.00
第四标段	1	控制电缆	10×1.5mm	m	500	16.80	8400
	2	控制电缆	4×2.5mm	m	500	13.00	6500
	3	控制电缆	4×4mm	m	500	18.30	9150
	4	控制电缆	8×2.5mm	m	500	22.00	11000
	5	控制电缆	8×4mm	m	500	34.50	17250

	6	双绞屏蔽聚氯乙烯绝缘电缆	RVSP 2×2.5mm ² 黑色 内芯材质纯铜、双绞 内含铝箔、全铜屏蔽网	m	1000	8.50	8500
	7	双绞屏蔽聚氯乙烯绝缘电缆	RVSP 4×0.75mm ² 黑色 内芯材质纯铜、双绞 内含铝箔、全铜屏蔽网	m	1000	14.30	14300
	8	橡套电缆	YZ3×4mm ² +1×2.5	m	500	19.50	9750
	9	橡套电缆	YZ3×2.5mm ² +1×1.5	m	500	13.10	6550
	10	超五类网线	超五类非屏蔽室内 灰色	m	11100	2.00	22200
	11	单股铜芯线	10mm ²	m	300	10.50	3150
	12	单股铜芯线	6mm ²	m	2200	5.80	6600
	13	单股铜芯线	4mm ²	m	1900	4.50	8550
	14	单股铜芯线	2.5mm ²	m	9800	2.49	24402
	15	单股铜芯线	1.5mm ²	m	3000	1.60	4800
	16	铜芯护套线	2×1.5mm ²	m	7200	3.20	23040
	17	铜芯护套线	2×2.5mm ²	m	11300	4.80	54240
	18	铜芯护套线	2×4.0mm ²	m	2000	7.50	15000
	19	铜芯护套线	2×6.0mm ²	m	500	8.50	4250
	20	移动电缆盘	带 4 平方的两芯橡套电缆 100 米	盘	7	942.00	6657
	21	光纤线	SC	条	300	120.00	36000
	22	光纤线	FC	条	300	125.00	37500
	23	焊把线	50mm ² 绝缘厚度：1.8mm 铜	m	200	43.48	8696
	24	网络水晶头	超六类 AMCAT650100 100 个/盒	盒	20	90.00	1800
	25	镀锌铜编织袋接地线	TZX-20/25	m	100	38.68	3500
		标段金额					351785.00
第五标段	1	断路器	3P 100A	个	550	69.30	38115
	2	断路器	3P 63A	个	160	57.42	9187.2
	3	断路器	3P 40A	个	250	37.00	9250
	4	断路器	3P 25A	个	40	33.00	1320
	5	断路器	2P 100A	个	100	63.00	6300
	6	断路器	2P 63A	个	550	26.00	14300
	7	断路器	2P 40A	个	250	23.50	5875
	8	断路器	2P 32A	个	250	22.30	5575

9	断路器	2P 25A	个	90	22.00	1980
10	断路器	2P 20A	个	49	21.80	1068.2
11	断路器	2P 16A	个	73	21.50	1569.5
12	断路器	1P 63A	个	240	12.50	3000
13	断路器	1P 40A	个	150	12.20	1830
14	断路器	1P 25A	个	140	10.80	1512
15	断路器	1P16A	个	150	10.56	1584
16	断路器	1P 10A	个	90	10.00	900
17	断路器	1P 3A	个	100	9.50	950
18	塑壳断路器	DZ20Y-100/3300 100A	个	30	218.50	6555
19	塑壳断路器	CDM10-100/3300 63A	个	30	140.13	4203.9
20	塑壳断路器	CDM1-200A	个	20	321.70	6434
21	塑壳断路器	CDM1-100A	个	20	197.00	3940
22	塑壳断路器	CDM10-150A	个	20	360.50	7210
23	塑壳断路器	CDM10-200A	个	20	371.50	7430
24	漏电断路器	DZ15LE-100/4901 100A	个	20	192.50	3850
25	漏电断路器	DZ20LE-160A	个	20	510.00	10200
26	塑壳断路器	CDM1-100L3300 50A	台	20	196.00	3920
27	塑壳断路器	CDM10-100A	个	20	140.00	2800
28	漏电断路器	DZ15LE-100/4901 63A	个	20	192.00	3840
29	电流互感器	LMZJ-0.5 50/5	个	26	57.00	1482
30	电流互感器	LMZJ-0.66 300/5	个	30	55.00	1650
31	电流互感器	LMZ1-200/5	个	30	46.00	1380
32	电流互感器	LMZ1-400/5	个	30	49.00	1470
33	电流互感器	LQG-0.5-200/5	只	2	88.00	176
34	电流互感器	LZZBJ9-10A1 型电流互感器，全封闭，额定绝缘水平 12/42/75KV 额定电流比 100/5A 0.5 10P，短时热电流 45/1 KA/s， 动稳定电流 112.5KA	台	25	750.00	18750

35	电流互感器	LZZBJ9-10A1 型电流互感器，全封闭，额定绝缘水平 12/42/75KV 额定电流比 300/5A，0.5 10P，短时热电流 45/1 KA/s， 动稳定电流 112.5KA	台	8	750.00	6000
36	电流互感器	LZZBJ9-10A1 型电流互感器，全封闭，额定绝缘水平 12/42/75KV 额定电流比 600/5A，0.5 10P，短时热电流 45/1 KA/s， 动稳定电流 112.5KA	台	8	750.00	6000
37	电流互感器	LZZBJ9-10A1 型电流互感器，全封闭，额定绝缘水平 12/42/75KV，额定电流比 1000/5A，0.5 10P，短时热电 流 45/1 KA/s，动稳定电流 112.5KA	台	5	896.00	4480
38	电流互感器	LZZBJ9-10A1 型电流互感器，全封闭，额定绝缘水平 12/42/75KV，额定电流比 200/5A，0.5 10P，短时热电流 45/1 KA/s，动稳定电流 112.5KA	台	5	750.00	3750
39	电流互感器	LZZBJ9-10A1 型电流互感器，全封闭，额定绝缘水平 12/42/75KV，额定电流比 500/5A，0.5 10P，短时热电流 45/1 KA/s，动稳定电流 112.5KA	台	5	750.00	3750
40	电流互感器	型号：LMK-BH-0.66 电流比：10/5A	个	10	80.00	800
41	空气开关	DZ20Y-200A	个	5	426.00	2130
42	空气开关	CDM10-100A	个	10	140.00	1400

43	3M 冷缩中间头	QS1000-1 (50-150 mm 2)	套	15	7751.00	116265
44	3M 冷缩中间头	QS1000-1 (50-150 mm 2)	套	15	7751.00	116265
45	3M 冷缩终端头	5602PGT-G1 (95-150 mm 2)	套	10	1563.00	15630
46	3M 冷缩终端头	7684PST-G-0	套	10	4756.00	47560
47	热缩电缆终端接头	25-50mm10KV	套	25	345.00	8625
48	热缩电缆中间接头	70-120mm10KV	套	5	416.88	2084.4
49	热缩电缆终端接头	70-120mm10KV	套	20	417.00	8340
50	热缩电缆终端接头	150-240mm10KV	套	20	450.00	9000
51	热缩电缆中间接头	70-120mm35KV	套	2	2600.00	5200
52	冷缩终端接头硅橡胶电屏蔽层	QS-2000-K1	个	2	3375.00	6750
53	3M 35KV 单芯户外终端电缆冷缩头	7685K	套	3	3938.00	11814
54	3M 35KV 单芯户外终端电缆冷缩头	7684K	套	2	3431.00	6862
55	10.5KV 户内高压熔断器	型号: RN2-12 精度: 0.5	个	10	25.00	250
56	导电膏	DDG-A 黑色 适用温度-40-200度 500克/盒	盒	10	19.00	190
57	导电膏	CNOBLE DDG-C 1000g	桶	10	115.00	1150
58	热电偶	GZY-2006H 设备专用	根	5	216.00	1080
59	热电偶	K (WRN-010)	根	10	162.00	1620
60	硅胶管	6×10mm	m	50	3.00	150
61	高压验电器	10kv	个	20	65.00	1300
62	声光验电器	35KV	根	10	95.00	950
63	声光验电器	110KV	根	5	142.00	710
64	铜线鼻子	16mm	个	50	3.78	189
65	铜线鼻子	25mm	个	80	4.73	378.4
66	铜线鼻子	35mm	个	80	5.54	443.2
67	铜线鼻子	50mm	个	50	8.64	432
68	铜线鼻子	75mm	个	30	10.67	320.1
69	铜线鼻子	120mm	个	350	19.71	6898.5
70	铜线鼻子	185mm	个	80	35.00	2800
71	铜线鼻子	240mm	个	80	45.00	3600
72	开口铜线鼻子	300A	个	30	2.84	85.2

73	开口铜线鼻子	250A	个	30	3.00	90
74	开口铜线鼻子	200A	个	30	2.86	85.8
75	开口铜线鼻子	100A	个	30	1.08	32.4
76	开口铜线鼻子	50A	个	30	0.55	16.5
77	光纤收发器	TP-L21YK TR-962D	套	20	472.00	9440
78	防爆插座	10A2 插 10 孔	个	10	77.00	770
79	防爆插座	10A4 插 20 孔	个	10	108.00	1080
80	悬式草帽型耐污盘形绝缘子	XMP-70	个	10	120.00	1200
81	防爆电缆密封接头	M40 内外螺纹电缆防爆格兰头 带填料函	个	20	94.50	1890
82	铜连接管	GT-95m m²	个	200	12.69	2538
83	铜连接管	GT-G-70mm	个	200	8.51	1702
84	铜连接管	120mm	个	200	15.66	3132
85	铜连接管	150mm	个	200	20.35	4070
86	铜连接管	185mm	个	200	29.30	5860
87	铜连接管	GT-G-240mm²	个	30	34.00	1020
88	铜连接管	GT-G-185mm²	个	30	29.30	879
89	铜连接管	GT-G-150mm²	个	50	20.25	1012.5
90	铜连接管	GT-G-120mm²	个	50	15.56	778
91	铜连接管	GT-G-50mm²	个	50	6.48	324
92	铜连接管	GT-G-25mm²	个	50	3.24	162
93	铜连接管	GT-35m m²	个	50	3.24	162
94	铜连接管	GT-25mm²	个	50	4.32	216
95	时控开关	KG316T	个	20	73.00	1460
96	时控开关	NKG3 220v	个	60	73.00	4380
97	声控开关	86 型	个	20	108.00	2160
98	四开单控开关	86 型暗	个	10	31.50	315
99	熔断器	225A	个	300	12.50	3750
100	防爆电缆密封接头	M20 内外螺纹电缆防爆格兰头 带填料函	个	50	54.00	2700
101	压缩型设备线夹	SYG-240/30~40A (钎焊 100×100)	个	100	80.00	8000

	102	压缩型设备线夹	SYG-240/30~40B（钎焊 100×100）	个	100	80.00	8000
	103	UT 型线卡	UT-3	个	50	70.50	3525
	104	T 型线卡	185mm	个	100	60.40	6040
	105	T 型线卡	YG-TL-44	个	50	31.50	1575
	106	设备线卡	SLG-4B	个	50	28.50	1425
	107	并沟线夹	JB-4	个	150	20.50	3075
	108	并钩线卡	JB-3	个	50	17.50	875
	109	并沟线夹	钢芯铝绞线用 JB-5	个	50	75.00	3750
	110	并沟线夹	钢芯铝绞线用 JB-3	个	50	17.50	1500
	标段金额						683848.80
第六标段	1	PPR 管	Φ20mm	m	300	7.00	2100
	2	PPR 管	Φ32mm	m	300	9.00	2700
	3	PPR 管	Φ25mm	m	300	8.00	2400
	4	PPR 热水管	Φ20mm	m	700	13.00	9100
	5	PPR 热水管	Φ25mm	m	800	16.20	12960
	6	PPR 热水管	Φ32mm	m	1000	21.60	21600
	7	PPR 热水管	Φ40mm	m	200	32.00	6400
	8	PPR 热水管	Φ50mm	m	504	38.00	19152
	9	PPR 热水管	Φ63mm	m	500	45.00	22500
	10	PPR 热水管	Φ75mm	m	4	48.00	192
	11	PPR 弯头	Φ75mm	个	240	40.00	9600
	12	PPR 弯头	Φ63mm	个	100	17.00	1700
	13	PPR 弯头	Φ50mm	个	200	12.20	2440
	14	PPR 弯头	Φ40mm	个	50	7.80	390
	15	PPR 弯头	Φ32mm	个	100	4.50	450
	16	PPR 弯头	Φ25mm	个	350	3.20	1120
	17	PPR 弯头	Φ20mm	个	100	2.37	237
	18	PPR 弯头 45°	Φ63mm	个	120	29.60	3552
	19	PPR 弯头 45°	Φ50mm	个	20	17.80	356
	20	ppr 弯头 45°	Φ40mm	个	20	7.90	158
	21	PPR 弯头 45°	Φ32mm	个	20	4.90	98
	22	PPR 弯头 45°	Φ25mm	个	20	3.06	61.2

23	PPR 弯头 45°	Φ20mm	个	30	1.94	58.2
24	PPR 管古	Φ75mm	个	5	28.91	144.55
25	PPR 管古	Φ63mm	个	140	14.50	2030
26	PPR 管箍	Φ50mm	个	80	7.80	624
27	PPR 管箍	Φ40mm	个	20	7.03	140.6
28	PPR 接头	Φ32mm	个	100	3.03	303
29	PPR 管箍	Φ25mm	个	50	2.43	121.5
30	PPR 管箍	Φ20mm	个	30	1.94	58.2
31	PPR 阀门	Φ63mm	个	20	600.00	12000
32	PPR 阀门	Φ50mm	个	15	430.00	6450
33	PPR 阀门	Φ40mm	个	10	320.00	3200
34	PPR 阀门	Φ32mm	个	20	167.00	3340
35	PPR 阀门	Φ25mm	个	40	108.00	4320
36	PPR 阀门	Φ20mm	个	20	83.00	1660
37	PPR 内牙弯头	Φ20mm	个	100	22.40	2240
38	PPR 内牙弯头	Φ25mm	个	100	23.70	2370
39	PPR 内牙弯头	Φ32mm	个	100	57.90	5790
40	PPR 内牙弯头	Φ40mm	个	50	91.00	4550
41	PPR 内牙弯头	Φ50mm	个	100	143.00	14300
42	PPR 内牙弯头	Φ63mm	个	100	183.00	18300
43	PPR 内牙弯头	Φ63×32mm	个	100	163.00	16300
44	PPR 内牙活接	Φ63mm	个	30	323.00	9690
45	PPR 内牙活接	Φ50mm	个	50	195.00	9750
46	PPR 内牙活接	Φ40mm	个	100	145.00	14500
47	PPR 内牙活接	Φ32mm	个	50	93.00	4650
48	PPR 内牙活接	Φ25mm	个	50	47.00	2350
49	PPR 内牙活接	Φ20mm	个	50	43.00	2150
50	PPR 内牙三通	Φ20mm	个	100	18.00	1800
51	PPR 内牙三通	Φ25mm	个	100	24.00	2400
52	PPR 内牙三通	Φ32mm	个	100	44.00	4400
53	PPR 内牙三通	Φ40mm	个	100	103.00	10300
54	PPR 内牙三通	Φ50mm	个	100	105.00	10500
55	PPR 内牙活接	Φ63mm	个	10	195.00	1950

56	PPR 内牙活节	Φ50mm	个	20	145.00	2900
57	PPR 内牙活节	Φ40mm	个	20	93.00	1860
58	PPR 内牙活节	Φ32mm	个	20	52.60	1052
59	PPR 内牙活节	Φ25mm	个	20	47.46	949.2
60	PPR 内牙活节	Φ20mm	个	20	43.11	862.2
61	PPR 活结	Φ32mm	个	20	76.26	1525.2
62	PPR 活结	Φ20mm	个	20	44.86	897.2
63	PPR 活结	Φ25mm	个	20	58.91	1178.2
64	PPR 活结	Φ40mm	个	20	216.60	4332
65	PPR 活结	Φ50mm	个	20	236.00	4720
66	PPR 活结	Φ63mm	个	20	275.00	5500
67	PPR 堵头	Φ63mm	个	100	32.57	3257
68	PPR 堵头	Φ50mm	个	100	23.74	2374
69	PPR 堵头	Φ40mm	个	30	11.17	335.1
70	PPR 堵头	Φ32mm	个	100	6.37	637
71	PPR 堵头	Φ25mm	个	30	5.00	150
72	PPR 堵头	Φ20mm	个	100	3.00	300
73	PPR 管卡	Φ50mm	个	60	9.00	540
74	PPR 管卡	Φ40mm	个	30	6.60	198
75	PPR 管卡	Φ32mm	个	30	6.40	192
76	PPR 管卡	Φ25mm	个	100	5.90	590
77	PPR 管卡	Φ20mm	个	100	4.00	400
78	PPR 三通	Φ63×32mm	个	100	10.37	1037
79	PPR 三通	Φ63×25mm	个	100	10.00	1000
80	PPR 三通	Φ63×20mm	个	100	9.50	950
81	PPR 三通	Φ50×32mm	个	100	8.50	850
82	PPR 三通	Φ25×20mm	个	100	3.90	390
83	PPR 三通	Φ50	个	100	13.66	1366
84	PPR 三通	Φ40	个	100	10.00	1000
85	PPR 三通	Φ32mm	个	100	5.74	574
86	PPR 三通	Φ25mm	个	100	4.50	450
87	PPR 三通	Φ20mm	个	100	3.20	320
88	PPR 外牙活节	Φ50mm	个	30	166.00	4980

89	PPR 外牙活接	Φ40mm	个	30	97.00	2910
90	PPR 外牙活节	Φ32mm	个	30	83.00	2490
91	PPR 外牙活接	Φ25mm	个	30	57.00	1710
92	PPR 外牙活节	Φ20mm	个	30	46.00	1380
93	PPR 剪刀	Φ42mm	把	5	89.00	445
94	PPR 热熔器	DN20-63mm	台	2	321.30	642.6
95	PPR 外牙弯头	Φ20mm	个	100	21.40	2140
96	PPR 外牙弯头	Φ25mm	个	100	30.90	3090
97	PPR 外牙弯头	Φ32mm	个	100	46.50	4650
98	PPR 外牙弯头	Φ40mm	个	100	74.00	7400
99	PPR 外牙弯头	Φ50mm	个	100	113.00	11300
100	PPR 法兰盘	Φ110mm	个	30	180.00	5400
101	PPR 变径	Φ50×32mm	个	100	8.40	840
102	PPR 弯头	Φ6×4mm	个	100	1.70	170
103	PPR 弯头	Φ50×32mm	个	100	8.66	866
104	PVC 排水管	Φ110mm	m	60	94.00	5640
105	PVC 排水管	Φ75mm	m	60	82.00	4920
106	PVC 排水管	Φ63mm	m	60	76.00	4560
107	PVC 给水管	Φ50mm	m	50	41.70	2085
108	PVC 给水管	Φ40mm	m	30	27.00	810
109	PVC 给水管	Φ32mm	m	30	17.50	525
110	PVC 给水管	Φ25mm	m	30	10.80	324
111	PVC 给水管	Φ20mm	m	30	7.66	229.8
112	PVC 管	Φ125mm	m	60	111.13	6667.8
113	PVC 管	Φ110mm	m	104	94.40	9817.6
114	PVC 管	Φ25mm	m	60	10.86	651.6
115	PVC 管	Φ20mm	m	60	7.66	459.6
116	PVC 穿线管	Φ40mm	m	50	13.21	660.5
117	PVC 穿线管	Φ32mm	m	50	10.30	515
118	PVC 穿线管	Φ25mm	m	50	8.70	435
119	PVC 穿线管	Φ20mm	m	50	5.74	287
120	PVC 弯头	Φ110mm	个	7	11.66	81.62
121	PVC 弯头	Φ50mm	个	20	7.50	150

122	PVC 弯头	Φ40mm	个	20	4.50	90
123	PVC 弯头	Φ32mm	个	20	3.80	76
124	PVC 弯头	Φ25mm	个	60	1.85	111
125	PVC 管古	Φ110mm	个	144	8.00	1152
126	PVC 管古	Φ75mm	个	50	2.30	115
127	PVC 管古	Φ40mm	个	30	2.00	60
128	PVC 管古	Φ32mm		30	1.80	54
129	PVC 管古	Φ25mm	个	20	1.50	30
130	PVC 板	3m	块	84	120.00	10080
131	PVC 斜板	110mm	m3	20	760.00	15200
132	PVC 给水胶		kg	9	17.00	153
133	PVC 活接阀门	Φ50mm	个	10	48.00	480
134	PVC 活接阀门	Φ40mm	个	15	29.00	435
135	PVC 活接阀门	Φ32mm	个	50	18.60	930
136	PVC 变径三通	Φ110×50mm	个	104	20.00	2080
137	PVC 三通	Φ110×110mm	个	3	7.00	21
138	PVC 法兰盘	Φ63mm	个	150	58.38	8757
139	PVC 法兰盘	Φ110mm	个	1780	59.00	105020
140	PVC 法兰盘	Φ140mm	个	520	85.00	44200
141	PVC 法兰盘	Φ160mm	个	20	98.00	1960
142	PVC 蝶阀	Φ110mm	个	1500	110.00	165000
143	PVC 阀门	Φ110mm	个	24	221.62	5318.88
144	PVC 阀门	Φ63mm	个	168	47.49	7978.32
145	PVC 止回阀	Φ63mm	个	164	47.49	7788.36
146	PVC 明装线槽三通	24 宽×14 高	个	30	50.00	1500
147	PVC 明装线槽三通	39 宽×19 高	个	30	5.00	150
148	PVC 明装线槽	39 宽×19 高 4m/根	根	30	10.00	300
149	PVC 明装线槽	24 宽×14 高 4m/根	根	30	6.00	180
150	PVC 暗装接线盒	77×77mm H48	个	30	3.00	90
151	PVC 明装线槽槽外角	39 宽×19 高	个	30	5.00	150
152	PVC 明装线槽槽角弯	39 宽×19 高	个	30	2.50	75
153	PVC 明装线槽槽内角	39 宽×19 高	个	30	2.50	75
154	PVC 明装线槽槽角弯	24 宽×14 高	个	30	2.00	60

	155	PVC 明装线槽槽内角	24 宽×14 高	个	30	2.00	60
	156	PVC 明装线槽槽外角	24 宽×14 高	个	30	2.00	60
	157	PVC 明装线槽终端头	39 宽×19 高	个	30	2.00	60
	158	PVC 明装线槽终端头	24 宽×14 高	个	30	1.50	45
	159	PVC 明装线槽槽连接头	24 宽×14 高	个	30	1.00	30
	160	PVC 明装线槽槽连接	39 宽×19 高	个	30	1.00	30
	161	PVC 杯梳	Φ32mm	个	30	0.60	18
	162	PVC 杯梳	Φ25mm	个	30	0.30	9
	163	UPVC 法兰（活）	Φ80mm	个	10	31.00	310
	164	UPVC 管箍	Φ80mm	个	10	22.00	220
	165	UPVC 弯头	Φ80mm	个	10	28.00	280
		标段金额					804717.03
第七标段	1	淋浴混合器	明装 15mm	个	600	95.00	57000
	2	淋浴花洒套装	套装 15mm	套	500	520.00	260000
	3	淋浴喷头	Φ 180mm	个	300	85.00	25500
	4	脸盆混合水嘴	Φ 15mm	个	50	255.00	12750
	5	小便感应器	HC-2211	个	20	300.00	6000
	6	洗面盆下水器	九牧 翻板式	个	50	95.00	4750
	7	防水型温度计	AC12V1A	个	20	239.00	4780
	8	PE 管	Φ 20mm	m	1500	3.30	4950
	9	不锈钢下水管	Φ 50×500mm	根	100	60.00	6000
	10	线槽	Φ 100mm×50mm	m	100	57.00	5700
	11	小便排水管	Φ 25mm	个	60	14.00	840
	12	不锈钢下水管	Φ 40mm	根	10	38.80	388
	13	不锈钢下水管	Φ 32 去水器	根	10	34.92	349.2
	14	下水软管	伸缩 Φ50mm	个	20	7.00	140
	15	下水软管	Φ40mm	根	15	7.00	105
	16	冷水咀	Φ 15mm	个	20	6.00	120
	17	双头不锈钢丝软管	Φ 15 300mm	根	20	6.00	120
	18	S 弯小便器下水管	Φ32mm	根	10	9.70	97
	19	淋浴拉杆	DN15mm	根	300	50.00	15000
	20	洗脸池混合开关	DN15mm 双孔龙头式	个	10	310.00	3100
标段金额							407689.2

第八标段	1	矿用隔爆型 LED 巷道灯	DGS36/127	盏	100	415.00	41500.00
	2	矿用隔爆型 LED 巷道灯	DGS70/127	盏	100	510.00	51000.00
	3	矿用隔爆型 LED 投光灯	DGS100/127	盏	50	750.00	37500.00
	4	矿用隔爆 LED 巷道灯芯	DGS18w/127A	套	300	280.00	84000
	5	独立式光电感烟火灾报警仪	JTY-GD-SA1201	个	200	97.00	19400
	6	LED 泛光灯	220V200W	套	20	425.00	8500
	7	LED 泛光灯	220V100W	个	20	335.00	6700
	8	复合灯卡	CLF100WG	个	500	14.00	7000
	9	LED 平板灯	600×600 48W	套	40	117.00	4680
	10	投光灯镇流器	400W	个	18	200.00	3600
	12	消防应急照明灯	一体应急灯 应急时间 90 分钟 3W 安全出口	个	20	38.00	760
	13	LED 节能灯	220V15W	个	50	11.80	590
	14	LED 节能灯	220V30W	个	50	21.30	1065
	15	LED 节能灯	220V50W	个	50	30.60	1530
标段金额							267825
第九标段	1	电缆挂钩	100mm	个	8000	4.00	32000
	2	电缆挂钩	80mm	个	15300	3.50	53550
	3	电缆挂钩	68mm	个	16500	3.20	52800
	4	电缆挂钩	50mm	个	350	2.90	1015
	5	电缆挂钩	通讯六连钩 18m	个	21000	4.50	94500
	6	电缆挂钩	通讯三连钩 18m	个	1000	2.30	2300
	7	506J 焊条	3.2mm	kg	200	9.50	1900
	8	不锈钢焊条	3.2mm	kg	300	30.00	9000
	9	电焊条	J422, 3.2×350mm	kg	11570	7.00	80990
	10	电焊条	J422 2.5×300mm	kg	1000	7.00	7000
	11	电焊条	J422, 4.0×400mm	kg	13630	7.00	95410
	12	防尘网	不锈钢 1*30m	卷	170	680.00	115600

	13	矿用气动连网 C 型钉	45—30	盒	200	338.00	67600
	14	道岔气缸	QGB100×200	个	30	441.27	13238.1
	15	手动转向阀	SF-34-L10	个	30	610.00	18300
	16	水槽	300*300*0.6mm	m	200	25.00	5000
	17	彩钢板	0.6mm	m2	1500	50.00	75000
	18	美工刀片	厚 0.5mm	盒	1800	12.00	21600
	19	美工刀	手柄 180mm	把	1300	13.00	16900
	20	自救器上壳体	ZYX45	个	300	35.00	10500
	21	自救器气囊组件	ZYX47	个	300	55.00	16500
	22	自救器下壳体	ZYX46	个	300	45.00	13500
	23	亚克力板	1.29m×1.09m	块	20	275.00	5500
	24	亚克力板	1m×1.5m	块	20	280.00	5600
		标段金额					815303.1
第十标段	1.	风镐尖	G10-24	根	1000	29.00	29000
	2.	不锈钢穿条	Φ 0.7×1200mm	根	200	64.00	12800
	3.	穿条	Φ 0.7×1000mm	根	1000	4.00	4000
	4.	穿条	Φ 0.7×800mm	根	6000	3.05	18300
	5.	耙把	白蜡杆	个	200	8.24	1648
	6.	锹把	无节	根	2000	7.42	14840
	7.	砂轮切割片	402×3.2×25/32	片	1500	17.00	25500
	8.	角磨机切割片	105×1.2×16mm	片	520	1.88	977.6
	9.	切割片	114D×1.8T×20H	片	20	40.50	810
	10.	钢锯条	特斯	支	65000	0.30	19500
	11.	锋钢锯条	450×38	支	50	37.09	1854.5
	12.	耙钉	200mm	kg	500	7.03	3515
	13.	气动自动排水	ZPS-F	台	5	2980.00	14900
	14.	普通电话机	普通	部	200	90.00	18000
	15.	阳离子交换树脂	阳离子 001-7	公斤	500	34.00	17000
	16.	高负压采样器	FW-2	个	55	527.00	28985
	17.	电暖气	CYAB01-13 220V 2000W	台	60	350.75	21045
	18.	防火包	普通	袋	500	3.20	1600
	19.	煤尘注水封孔器	19×2×30×10	个	10	300.00	3000

20.	调心球垫	22mm×26mm×46mm	个	3000	4.00	12000
21.	调心球垫	19mm×21×39mm	个	1000	3.50	3500
22.	减摩垫圈	3mm×26mm×46mm	个	3000	1.00	3000
23.	减摩垫圈	3mm×21mm×39mm	个	1000	1.00	1000
24.	遮阳网	50m*8m	卷	10	385.00	3850
25.	瓦斯检定杖	1.8m	条	50	195.00	9750
26.	开口销	12×90	个	100	1.80	180
27.	隔膜片	QBY180mm	片	10	950.00	9500
28.	隔膜片	QBY140mm	片	10	750.00	7500
29.	隔膜片	QBY120mm	片	10	650.00	6500
30.	水三通	2 寸	个	50	47.00	2350
31.	水三通	4 寸	个	500	73.00	36500
32.	螺纹直通	PC12-02	个	500	4.37	2185
33.	螺纹直通	PC12-03	个	1000	4.37	4370
34.	螺纹直通	PC12-04	个	500	4.37	2185
35.	螺纹弯头	PL12-3	个	500	4.37	2185
36.	压制弯头	DN40mm	个	10	4.00	40
37.	压制弯头	DN50mm	个	75	7.80	585
38.	压制弯头	DN65	个	10	12.00	120
39.	压制弯头	DN80mm	个	10	22.00	220
40.	压制弯头	DN108mm	个	400	37.00	14800
41.	压制弯头	DN133mm	个	10	52.00	520
42.	压制弯头	DN150	个	100	70.00	7000

43.	压制弯头	DN219mm	个	100	96.00	9600
44.	多功能插座	6 位 3 米	个	120	50.00	6000
45.	多功能插座	4 位 1.8 米	个	100	45.00	4500
46.	高压注水表	LWGYB-15	个	5	5230.00	26150
47.	工业抹布	25kg/包	包	50	273.00	13650
48.	压缩饼干	20kg	kg	360	41.00	14760
49.	内置夹具	300-21.8	套	50	146.00	7300
50.	内置夹具	300-17.8	套	50	140.00	7000
51.	平车下脚	加重	套	50	244.00	12200
52.	对讲机	TC-80	部	10	902.00	9020
53.	不锈钢蒸汽消声器	DN50	个	5	2100.00	10500
54.	坡度规	KP-200	个	100	57.00	5700
55.	涂料滚子	300mm	个	1350	4.55	6142.5
56.	温度计	铜管 0-100° C	支	50	20.00	1000
57.	紫铜管	6mm	kg	50	90.68	4534
58.	粘鼠板	200mm*400mm	张	2000	3.29	6580
59.	抽芯铆钉	5×16	盒	400	20.00	8000
60.	铝塑板	1.2*2.4	块	100	189.00	18900
61.	汽油喷灯	3.5L	个	5	90.00	450
62.	拖把	把长 1.2m	把	200	14.00	2800
63.	开口涨销	12*90mm	个	800	3.00	2400
64.	玻璃雷管箱	250×150×200	个	5	192.00	960
65.	玻璃雷管箱	700×350×300	个	5	700.00	3500
66.	玻璃钢炸药箱	400×240×500	个	5	360.00	1800
67.	玻璃钢雷管箱	300×150×250	个	5	192.00	960
68.	玻璃钢炸药箱	390×260×610	个	5	360.00	1800
69.	玻璃钢消防沙箱	665×465×600	个	5	580.00	2900
70.	配电箱	400×500×180	个	10	140.00	1400
71.	工程线	1.5mm	kg	100	18.50	1850
72.	矿泉水	550g	瓶	200	2.00	400
73.	扫帚	金丝草 大号 竹杆	把	300	20.00	6000
74.	防腐线	35mm2	m	200	59.00	11800
75.	铜电热管	4000w	个	10	130.00	1300

76.	钢锯条	双金属	根	300	8.00	2400
77.	消毒湿巾	100 片/盒 75%酒精	盒	100	27.00	2700
78.	耐高温保温壳	DN250	m	100	44.00	4400
79.	耐高温保温壳	DN150	m	100	26.00	2600
80.	耐高温保温壳	DN100	m	100	20.00	2000
81.	耐高温保温壳	DN80	m	100	17.00	1700
82.	橡塑保温棉	DN80	m	50	19.00	950
83.	橡塑保温棉	DN65	m	50	15.35	767.5
84.	橡塑保温棉	DN50	m	50	14.00	700
85.	聚胺保温棉	DN100	m	100	35.00	3500
86.	聚胺保温棉	DN65	m	100	23.50	2350
87.	墙壁双开关	86 型明	个	470	15.00	7050
88.	墙壁双开关	86 型暗	个	470	15.00	7050
89.	墙壁五孔插座	86 型明	个	50	16.20	810
90.	油墩布	1 米宽	把	100	51.58	5158
91.	伸缩人字梯	铝合金 3.4m	架	5	1065.00	5325
92.	伸缩梯	铝合金 3.4m	架	10	550.00	5500
93.	升降梯	铝合金 6m	架	5	473.00	2365
94.	升降梯	铝合金 4m	架	5	460.00	2300
95.	升降梯	铝合金 3m	架	20	446.00	8920
96.	升降梯	铝合金 2m	架	10	220.00	2200
97.	人字梯	铝合金 4m	架	10	685.00	6850
98.	人字梯	铝合金 3m	架	15	400.00	6000
99.	人字梯	铝合金 2m	架	10	230.00	2300
100.	防火泥	5kg	kg	300	7.00	2100
101.	牛油盘根	22mm	kg	200	9.66	1932
102.	牛油盘根	16mm	kg	400	9.66	3864
103.	牛油盘根	14mm	kg	160	9.66	1545.6
104.	电池	7#	节	500	2.60	1300
105.	电池	5#	节	550	3.80	2090
106.	电池	1#	节	500	7.00	3500
107.	定位仪电池	KJ237-K1	节	500	30.00	15000

108.	刹车带	100mm*10m	m	100	24.50	2450
109.	垃圾袋	700×700mm	个	4650	0.70	3255
110.	塑料绳	Φ 8mm	kg	300	8.92	2676
111.	铝喷头	6 分	个	300	8.10	2430
112.	铜喷头	DN20mm	个	500	12.50	6250
113.	铜喷头	DN16mm	个	300	10.00	3000
114.	铜喷头	DN18mm	个	200	11.50	2300
115.	万向轮	Φ150 尼龙平底刹车	个	20	75.40	1508
116.	定向轮	Φ150 尼龙平底刹车	个	20	75.40	1508
117.	万向轮	Φ100 尼龙平底刹车	个	40	58.00	2320
118.	定向轮	Φ100 尼龙平底刹车	个	40	58.00	2320
119.	电话机	插卡录音电话	部	3	750.00	2250
120.	玻璃胶布	宽	盘	200	8.00	1600
121.	高压胶布	25mm×5m×0.7mm	盘	550	5.22	2871
122.	PVC 电气胶带	18mm	盘	600	2.81	1686
123.	黄腊带	20mm	盘	200	15.00	3000
124.	红胶管	Φ 6mm	m	550	5.50	3025
125.	U 型环	35T	个	13	269.00	3497
126.	U 型环	25T	个	59	180.00	10620
127.	U 型环	17T	个	40	140.00	5600
128.	U 型环	10T	个	15	54.56	818.4
129.	灭火器箱	4kg	个	20	125.00	2500
130.	消防枪头	Φ 65mm	个	20	20.00	400
131.	消防栓	Φ 65mm	个	20	93.00	1860
132.	消防尖锹	1m	把	30	30.00	900
133.	消防斧	1m	个	110	35.00	3850
134.	消防钩	2m	个	100	28.00	2800
135.	消防栓	Φ 50mm	个	10	52.00	520
136.	消防水带	Φ 50mm 20 米	m	200	5.70	1140
137.	消防水带	Φ 65mm25 米	m	250	7.00	1750
138.	灭火器	4kg	个	20	60.00	1200
139.	灭火器	8kg	个	20	180.00	3600
140.	水带接口	Φ 65mm	个	90	25.00	2250

141.	水带接口	Φ 50mm	个	20	23.00	460
142.	消防管卡口	Φ 65	个	100	15.00	1500
143.	手推式干粉灭火器	MF2/ABC 35kg	个	2	1089.00	2178
144.	消防箱	800mm×650mm×240mm	个	2	500.00	1000
145.	消防沙箱	400×500×600	个	10	380.00	3800
146.	浮沉桶	0.2cm 厚 高 25cm 直径 15cm	只	30	62.20	1866
147.	木框筛	木框宽 70cm×长 100cm 孔径 0.5 毫米	个	2	910.00	1820
148.	木框筛	木框宽 70cm×长 100cm 孔径 0.75 毫米	个	2	910.00	1820
149.	木框筛	木框宽 70cm×长 100cm 孔径 1 毫米	个	2	910.00	1820
150.	木框筛	木框宽 70cm×长 100cm 孔径 3 毫米	个	2	910.00	1820
151.	木框筛	木框宽 70cm×长 100cm 孔径 50 毫米	个	2	910.00	1820
152.	木框筛	木框宽 70cm*长 100cm 孔径 13 毫米	个	2	910.00	1820
153.	木框筛	木框宽 70cm*长 100cm 孔径 25 毫米	个	2	910.00	1820
154.	木框筛	木框宽 70cm*长 100cm 孔径 6 毫米	个	2	910.00	1820
155.	防水篷布	10×20m	张	2	1980.00	3960
156.	防水篷布	8×10m	张	5	750.00	3750
157.	锚索搅拌器	Φ 17.8mm	个	87	37.00	3219
158.	锚索搅拌器	Φ 21.8mm	个	30	37.00	1110
159.	锚杆安装器	Φ 32mm	个	50	35.00	1750
160.	锚杆安装器	Φ 36mm	个	50	35.00	1750
161.	油刷	100mm	个	1100	4.00	4400
162.	油刷	50mm	个	500	2.00	1000
163.	仪器箱	44.5×33.4×15cm	个	10	180.00	1800
164.	空调滤网	790mm×790mm×70mm	个	10	180.00	1800
165.	U 型压力计	300mm	个	30	33.50	1005
166.	碗型钢丝轮	150mm	个	50	24.50	1225

	167.	直线夹板	TGZ-80（带螺丝、挂点开孔Φ20）	个	50	35.00	1750
	168.	铜锹	普通	个	3	380.00	1140
	169.	尖锹	普通	把	30	13.00	390
	170.	方锹	普通	把	30	12.00	360
	171.	垃圾桶	400×250×600	个	5	300.00	1500
	172.	绿板笔	普通	支	200	6.30	1260
	173.	二氧化氮鉴定管	0-50PPM	支	200	2.00	400
	174.	二氧化硫鉴定管	0-50PPM	支	200	2.00	400
	175.	氧气鉴定管	0-50PPM	支	200	2.30	460
	176.	氧气检测管	一型（1-21%）	根	200	3.00	600
	177.	氢气鉴定管	0-50PPM	支	200	2.00	400
	178.	一氧化碳鉴定管	0-500PPM	支	200	2.00	400
	179.	二氧化碳鉴定管	100PPM	支	200	2.00	400
	180.	二氧化氮检测管	一型（1-100ppm）	根	200	3.85	770
	181.	二氧化硫检测管	一型（2.5-100ppm）	根	200	3.85	770
	182.	氢气检测管	一型（0-5%）	根	200	3.85	770
	183.	氨气检测管	一型（2.5-100ppm）	根	200	3.85	770
	184.	一氧化碳检测管	比长式	个	200	4.10	820
	185.	一氧化碳鉴定管	0-50PPM	支	300	2.00	600
	186.	硫化氢鉴定管	0-100PPM	支	300	2.00	600
	187.	灯笼	0.5m	个	200	20.00	10000
	188.	灯笼	1m	个	100	23.00	6900
	189.	灯笼	1.2m	个	100	60.00	10800
	190.	灯笼	2m	个	22	180.00	3960
	191.	路锥	70cm	个	40	30.00	1200
		标段金额					868106.10
第十一标段	1	平垫	M6mm	个	1000	0.02	20
	2	平垫	M10mm	个	1000	0.03	30
	3	平垫	M12mm	个	8000	0.05	400
	4	平垫	M14mm	个	1000	0.07	70
	5	平垫	M16mm	个	1990	0.09	179.1
	6	平垫	M18mm	个	1000	0.12	120

7	平垫	M20mm	个	11500	0.14	1610
8	平垫	M22mm	个	1000	0.14	140
9	平垫	M24mm	个	2500	0.2	500
10	平垫	M27mm	个	2500	0.26	650
11	平垫	M30mm	个	2500	0.28	700
12	弹垫	Φ6mm	个	1000	0.02	20
13	弹垫	Φ8mm	个	1000	0.04	40
14	弹垫	Φ10mm	个	500	0.06	30
15	弹垫	Φ12mm	个	1700	0.08	136
16	弹垫	Φ14mm	个	1000	0.1	100
17	弹垫	Φ16mm	个	3100	0.12	372
18	弹垫	Φ18mm	个	1000	0.14	140
19	弹垫	Φ20mm	个	11500	0.16	1840
20	弹垫	Φ22mm	个	2050	0.18	369
21	弹垫	Φ24mm	个	1590	0.2	318
22	弹垫	Φ27mm	个	1500	0.26	390
23	弹垫	Φ30mm	个	2500	0.3	750
24	弹垫	Φ36mm	个	200	0.5	100
25	弹垫	Φ39mm	个	100	0.8	80
26	六角螺母	M8mm	个	300	0.08	24
27	六角螺母	M10mm	个	3000	0.14	420
28	六角螺母	M12mm	个	10000	0.18	1800
29	六角螺母	M14mm	个	500	0.30	150
30	六角螺母	M16mm	个	150000	0.35	52500
31	六角螺母	M18mm	个	1000	0.55	550
32	六角螺母	M20mm	个	91000	0.67	60970
33	六角螺母	M20mm×2	个	100	0.70	70
34	六角螺母	M22mm	个	1000	0.90	900
35	六角螺母	M24mm	个	9180	1.20	11016
36	六角螺母	M27mm	个	1000	2.50	2500
37	六角螺母	M30mm	个	2500	3.00	7500
38	防松六角螺母	M22mm	个	300	2.41	723
39	防松粗扣六角螺母	M24mm	个	1700	2.65	4505

40	防松细扣六角螺母	M24×2	个	1560	2.65	4134
41	防松细扣六角螺母	M30×2	个	1000	3.50	3500
42	六角螺母	M20mm 自锁尼龙 加厚	个	400	1.00	400
43	六角螺母	M16mm 自锁尼龙	个	500	0.55	275
44	扭矩螺母	M24mm	个	1550	2.48	3844
45	扭矩螺母	M22mm	个	400	2.35	940
46	扭矩螺母	M20mm	个	1400	2.00	2800
47	吊环螺母	M24mm	个	5000	9.00	45000
48	吊环螺母	M22mm	个	3000	6.00	18000
49	镀锌螺母	M12mm	个	500	2.00	1000
50	不锈钢螺母	M12mm 自锁母	个	300	0.55	165
51	8.8 级高强度六角螺母	M12mm	个	0	2.35	0
52	8.8 级高强度六角螺母	M16mm	个	1100	0.60	660
53	8.8 级高强度六角螺母	M18mm	个	600	1.50	900
54	8.8 级高强度六角螺母	M20mm	个	300	2.60	780
55	8.8 级高强度六角螺母	M22mm	个	200	3.00	600
56	8.8 级高强度六角螺母	M24mm	个	1100	3.50	3850
57	8.8 级高强度六角螺母	M27mm	个	300	4.50	1350
58	8.8 级高强度六角螺母	M30mm	个	500	4.80	2400
59	8.8 级高强度六角螺母	M36mm	个	300	6.50	1950
60	8.8 级高强度六角螺母	M39mm	个	16	7.80	124.8
61	不锈钢六角螺母	M6mm	个	100	0.20	20
62	不锈钢六角螺母	M8mm	个	3000	0.30	900
63	不锈钢六角螺母	M10mm	个	700	0.40	280
64	不锈钢六角螺母	M12mm	个	200	0.50	100
65	不锈钢六角螺母	M36mm	个	32	15.00	480
66	六角螺栓	M6×25mm	条	100	0.13	13
67	六角螺栓	M6×35mm	条	100	0.15	15
68	六角螺栓	M8×30mm	条	120	0.20	24
69	六角螺栓	M8×35mm	条	270	0.23	62.1
70	六角螺栓	M8×40mm	条	120	0.24	28.8
71	六角螺栓	M8×50mm	条	350	0.50	175
72	六角螺栓	M10×35mm	条	1000	0.27	270

73	六角螺栓	M10×40mm	条	1000	0.30	300
74	六角螺栓	M10×45mm	条	1000	0.35	350
75	六角螺栓	M10×55mm	条	1000	0.44	440
76	六角螺栓	M12×30mm	条	1720	0.42	722.4
77	六角螺栓	M12×35mm	条	4000	0.45	1800
78	六角螺栓	M12×40mm	条	2200	0.48	1056
79	六角螺栓	M12×45mm	条	1880	0.50	940
80	六角螺栓	M12×50mm	条	2810	0.52	1461.2
81	六角螺栓	M12×55mm	条	500	0.45	225
82	六角螺栓	M12×60mm	条	300	0.58	174
83	六角螺栓	M12×70mm	条	400	0.72	288
84	六角螺栓	M12×75mm	条	1100	0.84	924
85	六角螺栓	M12×90mm	条	1200	0.76	912
86	六角螺栓	M12×120mm	条	1000	2.00	2000
87	六角螺栓	M14×35mm	条	30	0.66	19.8
88	六角螺栓	M16×35mm	条	4000	0.77	3080
89	六角螺栓	M16×40mm	条	500	0.81	405
90	六角螺栓	M16×50mm	条	1260	0.89	1121.4
91	六角螺栓	M16×55mm	条	230000	0.91	209300
92	六角螺栓	M16×60mm	条	500	1.30	650
93	六角螺栓	M16×70mm	条	500	1.50	750
94	六角螺栓	M16×75mm	条	10000	1.20	12000
95	六角螺栓	M16×80mm	条	1000	1.30	1300
96	六角螺栓	M16×90mm	条	11000	1.50	16500
97	六角螺栓	M16×100mm	条	16000	1.50	24000
98	六角螺栓	M16×110mm	条	2000	1.50	3000
99	六角螺栓	M16×120mm	条	2000	2.20	4400
100	六角螺栓	M16×130mm	条	300	2.40	720
101	六角螺栓	M16×150mm	条	300	2.56	768
102	六角螺栓	M16×250mm	条	1000	4.50	4500
103	六角螺栓	M18×75mm	个	100	1.98	198
104	六角螺栓	M18×110mm	条	200	3.00	600
105	六角螺栓	M18×140mm	条	300	2.80	840

106	六角螺栓	M18×200mm	条	220	5.60	1232
107	六角螺栓	M20×50mm	条	100	0.68	68
108	六角螺栓	M20×60mm	条	31000	2.00	62000
109	六角螺栓	M20×75mm	条	39000	2.25	87750
110	六角螺栓	M20×80mm	条	1000	2.80	2800
111	六角螺栓	M20×90mm	条	3000	2.65	7950
112	六角螺栓	M20×100mm	条	500	2.88	1440
113	六角螺栓	M20×110mm	条	300	3.20	960
114	六角螺栓	M20×120mm	条	1351	3.50	4728.5
115	六角螺栓	M20×140mm	个	500	3.88	1940
116	六角螺栓	M20×180mm	条	800	4.80	3840
117	六角螺栓	M20×200mm	条	400	5.00	2000
118	六角螺栓	M20×240mm	条	30	6.50	195
119	六角螺栓	M20×300mm 全扣	条	100	10.00	1000
120	六角螺栓	M22×110mm	条	500	3.50	1750
121	六角螺栓	M22×120mm	条	680	3.58	2434.4
122	六角螺栓	M24×75mm	条	100	3.50	350
123	六角螺栓	M24×90mm	条	1410	3.85	5428.5
124	六角螺栓	M24×120mm	条	200	4.65	930
125	六角螺栓	M24×150mm	条	30	6.00	180
126	六角螺栓	M24×210mm	条	14	9.00	126
127	六角螺栓	M24×350mm	条	50	15.20	760
128	六角螺栓	M27×90	条	200	4.75	950
129	六角螺栓	M27×120mm	条	200	9.20	1840
130	六角螺栓	M27×130mm	条	200	9.60	1920
131	六角螺栓	M30×90mm	条	300	6.50	1950
132	六角螺栓	M30×120mm	条	200	7.00	1400
133	六角螺栓	M30×150mm	条	350	10.00	3500
134	六角螺栓	M36×200	条	30	23.00	690
135	12.9 级高强度双头螺栓	M16×310mm	条	500	12.50	6250
136	鱼尾螺栓	M20×90mm	条	10000	2.70	27000
137	花篮螺栓	12×300	条	200	22.00	4400
138	花篮螺栓	M12×200	条	200	5.00	1000

139	花篮螺栓	16×250	个	300	16.00	4800
140	花篮螺栓	M16×300mm	条	300	25.00	7500
141	花篮螺栓	M30×450	条	50	68.00	3400
142	花篮螺栓	M36×500	条	20	98.00	1960
143	不锈钢六角螺栓	M8×85mm	条	1000	0.81	810
144	不锈钢六角螺栓	M8×95mm	条	1000	0.92	920
145	膨胀螺栓	M6×100mm	条	300	0.60	180
146	膨胀螺栓	M10×120mm	条	1100	1.30	1430
147	膨胀螺栓	M8×120mm	条	1550	1.40	2170
148	膨胀螺栓	M12×120mm	条	2045	1.80	3681
149	膨胀螺栓	M14×100mm	条	500	2.00	1000
150	膨胀螺栓	M16×120mm	条	1200	2.50	3000
151	膨胀螺栓	M16×150mm	条	200	3.00	600
152	镀锌螺丝	M12×50mm	个	1000	0.66	660
153	镀锌螺栓	M12×70mm	条	1000	0.85	850
154	10.9 级高强度菱形螺栓	M24×65mm	条	500	5.50	2750
155	10.9 级高强度菱形螺栓	M24×75mm	条	200	6.50	1300
156	10.9 级高强度菱形螺栓	M24×80	条	100	10.80	1080
157	螺栓型铜铝设备线夹	SLG-3A 100×100（钎焊）	个	10	70.00	700
158	螺栓型铜铝设备线夹	SLG-3B 100×100（钎焊）	个	10	70.00	700
159	螺栓型铜铝设备线夹	SLG-4A 100×100（钎焊）	个	10	70.00	700
160	螺栓型铜铝设备线夹	SLG-4B 100×100（钎焊）	个	10	70.00	700
161	U 型螺栓	M16×120mm	条	200	8.90	1780
162	U 型螺栓	M12×160mm	条	100	6.50	650
163	U 型螺栓	M12×350×126mm	条	200	4.00	800
164	U 型螺栓	M12×500×280mm	条	50	5.00	250
165	8.8 级高强度六角螺栓	M14×60mm 通扣	条	300	1.80	540
166	8.8 级高强度六角螺栓	M16×50mm 通扣	条	400	2.00	800
167	8.8 级高强度六角螺栓	M16×60mm 通扣	条	700	3.00	2100
168	8.8 级高强度六角螺栓	M16×60mm 通扣	条	300	2.80	840
169	8.8 级高强度六角螺栓	M16×75mm	条	200	3.00	600
170	8.8 级高强度六角螺栓	M16×100mm 通扣	条	550	2.60	1430
171	8.8 级高强度六角螺栓	M16×120mm 通扣	条	200	4.00	800

172	8.8 级高强度六角螺栓	M16×130mm	条	20	3.00	60
173	8.8 级高强度六角螺栓	M16×150mm	条	50	5.40	270
174	8.8 级高强度六角螺栓	M16×190mm	条	50	5.40	270
175	8.8 级高强度六角螺栓	M16×200mm 通扣	条	100	5.40	540
176	8.8 级高强度六角螺栓	M18×60mm	条	300	2.56	768
177	8.8 级高强度六角螺栓	M18×80mm	条	300	2.62	786
178	8.8 级高强度六角螺栓	M20×100mm 通扣	条	50	26.00	1300
179	8.8 级高强度六角螺栓	M20×60mm 通扣	条	200	4.00	800
180	8.8 级高强度六角螺栓	M20×65mm	条	100	2.80	280
181	8.8 级高强度六角螺栓	M20×120mm 通扣	条	100	3.90	390
182	8.8 级高强度六角螺栓	M20×85mm	条	20	2.80	56
183	8.8 级高强度六角螺栓	M20×90mm	条	20	3.00	60
184	8.8 级高强度六角螺栓	M20×200mm 通扣	条	100	9.60	960
185	8.8 级高强度六角螺栓	M20×80mm	条	300	3.60	1080
186	8.8 级高强度六角螺栓	M22×100mm	条	300	5.90	1770
187	8.8 级高强度六角螺栓	M22×180mm	条	45	8.00	360
188	8.8 级高强度六角螺栓	M22×190mm	条	30	9.00	270
189	8.8 级高强度六角螺栓	M24×90mm	条	150	6.50	975
190	8.8 级高强度六角螺栓	M24×100mm	条	100	4.80	480
191	8.8 级高强度六角螺栓	M24×120mm 通扣	条	300	7.00	2100
192	8.8 级高强度六角螺栓	M24×120mm 通扣	条	100	5.00	500
193	8.8 级高强度六角螺栓	M24×160mm	条	100	6.90	690
194	8.8 级高强度六角螺栓	M24×250mm	条	50	9.80	490
195	8.8 级高强度六角螺栓	M24×420mm	条	20	8.00	160
196	8.8 级高强度六角螺栓	M27×170mm	条	48	10.00	480
197	8.8 级高强度六角螺栓	M27×180mm	条	84	10.56	887.04
198	8.8 级高强度六角螺栓	M27×150mm	条	30	10.00	300
199	8.8 级高强度六角螺栓	M27×220mm	条	30	15.00	450
200	8.8 级高强度六角螺栓	M30×90mm	条	100	9.80	980
201	8.8 级高强度六角螺栓	M30×110mm	条	50	13.00	650
202	8.8 级高强度六角螺栓	M30×130mm	条	50	14.00	700
203	8.8 级高强度六角螺栓	M30×140mm	条	50	12.00	600
204	8.8 级高强度六角螺栓	M30×190mm	条	70	15.00	1050

205	8.8 级高强度六角螺栓	M30×120mm	条	50	9.50	475
206	8.8 级高强度六角螺栓	M30×150mm	条	50	12.60	630
207	8.8 级高强度六角螺栓	M30×180mm	条	50	15.00	750
208	8.8 级高强度六角螺栓	M39×300mm	条	8	35.00	280
209	10.9 级高强度六角螺栓	M27×300mm	条	50	23.00	1150
210	12.9 级高强度六角螺栓	M24×60mm	条	50	5.00	250
211	12.9 级高强度六角螺栓	M36×150mm	条	50	27.00	1350
212	12.9 级高强度六角螺栓	M36×200mm	条	50	35.00	1750
213	镀锌六角螺栓	M12×50mm	条	400	1.00	400
214	10.9 级坡陡螺栓	M20×70mm	条	30	8.00	240
215	内六角螺栓	M16×70mm	条	170	2.10	357
216	8.8 级高强双头螺栓	M24×180mm	条	20	10.72	214.4
217	12.9 级高强度内六角螺栓	M14×150mm	条	20	3.00	60
218	12.9 级高强度内六角螺栓	M12×190mm	条	20	5.20	104
219	12.9 级内六角螺栓	M12×170mm	条	20	5.00	100
220	12.9 级内六角螺栓	M12×200mm	套	20	5.50	110
221	12.9 级高强度六角螺栓	M36×100mm	条	20	20.00	400
222	8.8 级高强度内六角螺栓	M10×190mm	条	20	2.52	50.4
223	8.8 级高强度内六角螺栓	M10×170mm	条	20	2.34	46.8
224	8.8 级高强度内六角螺栓	M10×160mm	条	20	2.07	41.4
225	8.8 级高强度内六角螺栓	M10×120mm	条	20	1.26	25.2
226	10.9 级高强六角度螺栓	M24×380mm	条	30	21.00	630
227	10.9 级高强六角度螺栓	M10×100mm	条	20	1.50	30
228	8.8 级高强度内六角螺栓	M16×35mm 通扣	条	500	1.50	750
229	12.9 级高强度内六角螺栓	M10×70mm	条	20	0.70	14
230	12.9 级高强度内六角螺栓	M8×50mm	条	20	0.40	8
231	高强度内六角螺栓	M12×150mm	条	20	3.00	60
232	内六角螺栓	M8×20mm	条	550	0.40	220
233	不锈钢六角螺栓	M8×40mm	条	100	0.50	50
234	不锈钢六角螺栓	M16×65mm	条	100	7.00	700
235	不锈钢内六角螺栓	M8×95mm	条	100	0.63	63
236	皮带螺栓	M10×40mm	条	500	0.60	300
237	内六角螺栓	M8×25mm	条	900	0.20	180

238	异型特种紧固螺栓	M42×3×170mm（平弹母）	套	20	57.80	1156
239	钻尾螺栓	M50mm	盒	5	150.00	750
240	双头螺栓	M20×70mm	条	50	2.00	100
241	双头螺栓	M20×90mm	条	50	2.50	125
242	双头螺栓	M24×250mm	条	20	8.00	160
243	双头螺栓	M20×60mm	条	50	2.50	125
244	地脚螺栓	M24×1200mm	条	12	35.00	420
245	12.9 级高强度四方偏心螺栓	M36×190mm	条	50	38.00	1900
246	坡陡螺栓	M24×70mm	条	100	9.00	900
247	铜十字沉头螺栓	M8×30mm	条	200	1.90	380
248	8.8 级高强度内六角螺栓	M12×25mm	条	500	0.55	275
249	内六角螺栓	M8×30mm	条	600	0.60	360
250	不锈钢六角螺栓	M14×60mm	条	200	2.50	500
251	自攻螺栓	M3.5×30mm	盒	100	9.00	900
252	不锈钢内六角螺栓	M8×60mm	条	100	0.70	70
253	不锈钢内六角螺栓	M8×20mm	条	100	0.40	40
254	12.9 级高强度不锈钢螺栓	M20×90mm	套	100	7.50	750
255	不锈钢六角螺栓	M12×60mm	条	100	1.70	170
256	不锈钢六角螺栓	M16×65mm	条	200	7.00	1400
257	不锈钢皮带螺栓	M10×50mm（带平垫、卡垫）	条	200	4.00	800
258	不锈钢六角螺栓（带母）	M8×30mm	条	100	0.50	50
259	不锈钢六角螺栓	M6×60mm 通扣	条	100	0.35	35
260	不锈钢六角螺栓	M8×25mm	条	100	0.42	42
261	不锈钢皮带螺栓	M10×30mm（带平垫、卡垫）	条	500	2.80	1400
262	镀锌六角螺栓	M12×30mm	条	100	0.48	48
263	镀锌六角螺栓	M10×30mm	条	100	0.45	45
264	不锈钢六角螺栓	M8×20mm	条	100	0.30	30
265	不锈钢六角螺栓	M8×16mm	条	100	0.30	30
266	不锈钢六角螺栓	M8×10mm	条	100	0.24	24
267	不锈钢六角螺栓	M6×20mm	条	100	0.18	18

268	不锈钢六角螺栓	M6×25mm	条	100	0.23	23
269	不锈钢六角螺栓	M6×16mm	条	100	0.38	38
270	不锈钢六角螺栓	M6×10mm	条	100	0.33	33
271	外六角钻尾自攻螺栓	M5.5×19	kg	20	16.00	320
272	外六角钻尾自攻螺栓	M5.5×25	kg	20	16.00	320
273	外六角钻尾自攻螺栓	M5.5×30	kg	20	16.00	320
274	外六角钻尾自攻螺栓	M5.5×40	kg	20	16.00	320
275	8.8级高强度六角螺栓	M24×100mm	条	100	7.50	750
276	8.8级通扣丝杆	M36×1m	根	4	70.00	280
277	8.8级通扣丝杆	M16×1m	根	15	16.00	240
278	8.8级通扣丝杆	M14×1m	根	15	15.00	225
279	8.8级通扣丝杆	M12×1m	根	15	10.00	150
280	8.8级通扣丝杆	M8×1m	根	5	6.60	33
281	8.8级通扣丝杆	M6×1m	根	10	4.00	40
282	不锈钢内六角螺丝	M5×15mm	条	100	0.30	30
283	不锈钢内六角螺丝	M5×20mm	条	100	0.30	30
284	镀锌挡板	φ128mm	个	200	8	1600
285	镀锌挡板	φ125mm	个	200	7.9	1580
286	镀锌挡板	φ120mm	个	200	7.6	1520
287	镀锌挡板	φ115mm	个	200	7.4	1480
288	镀锌挡板	φ105mm	个	200	7.2	1440
289	镀锌挡板	φ103mm	个	200	7.1	1420
290	镀锌挡板	φ110mm	个	300	7.1	2130
291	镀锌挡板	φ90mm	个	200	6.6	1320
292	镀锌挡板	φ85mm	个	300	6.4	1920
293	镀锌挡板	φ75mm	个	300	5.2	1560
294	镀锌挡板	φ73mm	个	200	5	1000
295	镀锌挡板	φ68mm	个	300	4.5	1350
296	镀锌挡板	φ65mm	个	200	4	800
297	镀锌挡板	φ62mm	个	200	3.8	760
298	镀锌挡板	φ60mm	个	200	3.5	700
299	镀锌挡板	φ58	个	200	3	600
300	镀锌挡板	φ55mm	个	300	2.9	870

301	镀锌挡板	Φ 40mm	个	200	2.7	540
302	镀锌挡板	Φ 38mm	个	200	2.5	500
303	镀锌挡板	Φ 35mm	个	300	2.2	660
304	镀锌挡板	Φ 33mm	个	300	2	600
305	镀锌挡板	Φ 30mm	个	200	1.9	380
306	镀锌挡板	Φ 28mm	个	200	1.8	360
307	镀锌挡板	Φ 26mm	个	200	1.7	340
308	镀锌挡板	25mm	个	100	1.6	160
309	镀锌挡板	Φ 22mm	个	200	1.5	300
310	镀锌挡板	Φ 20mm	个	200	1.4	280
311	镀锌挡板	Φ 18	个	200	1.3	260
312	镀锌挡圈	Φ 128mm	个	100	4.4	440
313	镀锌挡圈	Φ 125mm	个	100	4.3	430
314	镀锌挡圈	Φ 120mm	个	100	4.3	430
315	镀锌挡圈	Φ 115mm	个	100	4.3	430
316	镀锌挡圈	Φ 110mm	个	100	4.3	430
317	镀锌挡圈	Φ 105mm	个	100	4.3	430
318	镀锌挡圈	Φ 103mm	个	100	4.2	420
319	镀锌挡圈	Φ 100mm	个	300	4.2	1260
320	镀锌挡圈	Φ 90mm	个	100	4	400
321	镀锌挡圈	Φ 85mm	个	300	4	1200
322	镀锌挡圈	Φ 75mm	个	300	3.6	1080
323	镀锌挡圈	Φ 73mm	个	100	3.5	350
324	镀锌挡圈	Φ 68mm	个	300	3.2	960
325	镀锌挡圈	Φ 65mm	个	100	3	300
326	镀锌挡圈	Φ 62mm	个	100	2.8	280
327	镀锌挡圈	Φ 60mm	个	100	2.8	280
328	镀锌挡圈	Φ 58mm	个	100	2.7	270
329	镀锌挡圈	Φ 55mm	个	300	2.7	810
330	镀锌挡圈	Φ 50mm	个	100	2.5	250
331	镀锌挡圈	Φ 40mm	个	100	2	200
332	镀锌挡圈	Φ 38mm	个	100	1.7	170
333	镀锌挡圈	Φ 35mm	个	300	1.2	360

	334	镀锌挡圈	Φ33mm	个	300	1.6	480
	335	镀锌挡圈	Φ30mm	个	100	1.5	150
	336	镀锌挡圈	Φ28mm	个	100	1.4	140
	337	镀锌挡圈	Φ26mm	个	100	1.3	130
	338	镀锌挡圈	Φ22mm	个	100	1.1	110
	339	镀锌挡圈	Φ20mm	个	100	1	100
	340	镀锌挡圈	Φ18mm	个	100	0.8	80
标段金额							899807.24
第十二标段	1	截齿	U135-25	个	3000	211	633000
	4	刀型截齿	IGR88	个	1000	299	299000
标段金额							932000.00
第十三标段	1	湿式刀型截齿	1TPP06042R89	个	1000	660	660000
标段金额							660000.00
第十四标段	1	井下工作服	带焦煤字样	套	2500	255.00	637500
	2	工作服冬装	带焦煤字样	套	903	178.00	160734

	3	工作服夏装	带焦煤字样	套	903	140.00	126420
	标段金额						924654
第十五标段	1	棉上衣（活里活面）	长款	件	700	290.00	203000
	2	安监背心	防静电纯棉	件	50	95	4750
	3	安监服	防静电（全棉）	套	126	242.00	30492
	4	棉小二衣	按矿方要求	件	50	120	6000
	5	电力工作服	纯棉（冬季）	套	60	180	10800
	6	电力工作服	纯棉（夏季）	套	60	135	8100
	7	厨师工作服	短袖	件	40	58	2320
	8	厨师工作服	长袖	件	40	68	2720
	9	防刺服	FCF-H-6H	件	6	380	2280
	10	防水服	连体	套	50	255.00	12750
	11	分体防水服	红诗雨	套	350	198.00	69300
	12	救护队制服	毛涤混纺哔叽春秋套装（含配饰）	套	40	580.00	23200
	13	救护队制服	毛涤混纺哔叽冬装	套	40	580.00	23200
	14	救护队制服	方平布长袖夏装	件	40	150.00	6000
	15	救护队制服	方平布短袖夏装	件	40	150.00	6000
	16	冬季执勤服	长款工装棉服	件	40	485.00	19400
	17	迷彩服	07 荒漠迷彩冬作训服	套	40	280.00	11200
	18	领带	南韩丝	条	40	22.00	880
	19	棉皮鞋	际华 3515 强人冬纯羊毛内胆真皮高帮鞋	双	40	290.00	11600
	20	大檐帽	哔叽	顶	40	70.00	2800
	21	帽徽	金属材质 35mm×35mm	个	40	8.00	320
	22	领花	金属材质 20mm×30mm	个	40	8.00	320
	23	肩章	pvc 材质 70mm×30mm	个	80	5.00	400
	24	肩章（软）	织唛 80mm×40mm	个	80	5.00	400
	25	肩花	金属 30mm×30mm	个	80	5.00	400
	26	胸章	金属 30mm×30mm	个	40	5.00	200

	27	胸章（软）	织唛 30mm×30mm	个	40	5.00	200
	28	胸前号牌	金属材质 30mm	个	40	8.00	320
	29	臂章	90mm×100mm	个	80	5.00	400
	30	队旗	192cm×128cm	面	1	55.00	55
	31	国旗	1920mm×1280mm	面	1	55.00	55
	32	队徽	100 公分（定制）	枚	1	1,880.00	1880
	标段金额						461742
第十六标段	1	秋衣裤	全棉	套	2174	51.63	112243.62
	2	绒衣裤	全棉	套	1576	74.00	116624
	3	棉上衣	全棉	件	1576	89.00	140264
	4	棉背心	山西焦煤字样加大加厚	件	604	100.00	60400
	5	布袜子	纯棉（0 缩水）	付	10486	14	146804
	6	线手套	棉纱	双	10248	1.40	14347.2
	标段金额						590682.82
第十七标段	1	香皂	100g	块	16700	3.19	53273
	2	肥皂	202g	块	62636	2.86	179138.96
	3	洗衣粉	（奇强冷水）506g	袋	14826	4.08	60490.08
	4	洗头膏	（维傲）500ml	瓶	8000	26.80	214400
	5	洗头膏	（维傲）200ml	瓶	5636	9.00	50724
	6	浴液（沐浴露）	750ml	瓶	3800	40.30	153140
	7	沐浴露	（维傲）200ml	瓶	2000	8.50	17000
	8	洗洁精	（奇强速效）柠檬超洁 1.508kg	桶	4800	12.00	57600
	9	洗衣液	1000g	瓶	7000	16.15	113050
	标段金额						898816.04
第十八标	1	洗浴液	500ml	瓶	38000	12.00	456000

段	2	帆布手套	全棉	双	72436	5.67	410712.12
标段金额							866712.12
第十九标段	1	安全帽	北京力达	顶	2400	57.00	136800
	2	信息安全帽	内置远距离标识卡 HST-K900 (M)	顶	500	137.00	68500
标段金额							205300
第二十标段	1	毛巾	6732-76×35cm	块	15000	15.00	225000
	2	毛巾	30×60cm	块	400	8.00	3200
	3	安全帽内衬	配用信息安全帽	个	1000	13.00	13000
	4	电焊帽	手持式电焊面罩	顶	55	18.00	990
	5	防毒面具	硅胶全面具 S100-3	个	10	390.00	3900
	6	隔热面罩	PC	个	18	42.00	756
	7	防噪音耳罩	ABS	个	50	95.00	4750
	8	焊帽	手持式,带护目镜片	顶	70	18	1260
	9	电焊面罩	头戴式	顶	10	30	300
	10	焊工帽	31×21cm 自动变色头戴式	顶	2	60	120
	11	防毒面具	硅胶全面具 S100-3	个	50	390.00	19500
	12	高压电工安全帽	红色(带近电预警)	个	60	75	4500
	13	护目镜	worksafe 60200246	副	387	5.00	1935
	14	防尘眼镜	3M-1790G	架	189	42.00	7938

15	硅胶耳塞（圣诞树）	FH0303	副	3100	4.00	12400
16	短袖	纯棉 T 恤衫	件	40	136.00	5440
17	救生衣	HH-91-1	套	10	32.00	320
18	救生圈	5556	个	10	120.00	1200
19	棉饭包	按矿方要求	个	76	88.00	6688
20	连体雨衣	针织布 PVC	套	50	260.00	13000
21	酸碱类化学品防护服	170-190	套	10	195.00	1950
22	焊接防护手套	XGS-P4	付	194	72.00	13968
23	乳胶手套	乳胶制品	双	500	20.00	10000
24	半胶手套	乳胶制品	付	500	6.00	3000
25	橡胶手套	防滑橡胶	付	276	20.00	5520
26	防油涂胶手套	A688	付	1488	7.50	11160
27	防震手套	聚乙烯（PE）	双	76	17.00	1292
28	一次性乳胶手套	乳胶制品	个	500	1.00	500
29	防油涂胶手套	A688	付	900	7.50	6750
30	防割手套	防静电、耐割	双	6	60	360
31	一次性手套	75 双/盒	双	600	1	600
32	绝缘手套	10KV	双	19	60	1140
33	绝缘手套	12KV	付	15	80.00	1200
34	绝缘手套	25kv	双	28	190.00	5320
35	绝缘手套	35KV	双	30	435	13050
36	绝缘鞋	10KV	双	75	155.00	11625
37	绝缘鞋	20KV	双	25	180.00	4500
38	绝缘鞋	25kv	双	10	195	1950
39	绝缘鞋	35KV	双	20	210.00	4200
40	中筒雨鞋	飞鹤	双	310	90	27900
41	雨鞋	飞鹤	双	30	95	2850
42	防砸鞋	革底帮香蕉底防砸防穿刺劳保鞋	双	130	85.00	11050
43	防砸雨鞋	绝缘	双	50	160	8000
44	低腰胶鞋	低帮 3585	双	132	24.00	3168
45	布棉鞋	按矿方要求	双	100	48.00	4800

	46	单皮鞋	救护队专用	双	40	280.00	11200
	47	矿工鞋	飞鹤牌	双	2700	95.00	256500
	48	解放鞋	橡胶+帆布	双	35	70	2450
	49	大头皮鞋	三接头皮鞋	双	10	260	2600
	50	厨师帽	30 个/包	包	50	55	2750
	51	口罩	一次性医用	个	2000	1	2000
	52	雨衣	牛津布	件	32	260	8320
	53	连体下水裤	涤纶	套	10	260	2600
	54	雨衣雨裤	牛津布	套	10	260	2600
	55	防洪雨衣	分体	件	35	200	7000
	56	五点式安全带	一般型（Q-Y）	根	115	87	10005
	57	牛皮腰带	按矿方要求	条	500	15	7500
	58	皮围裙	防水防油	件	30	90	2700
	59	警用反光背心	双层网格布	件	25	150	3750
	60	棉饭包	按矿方要求	个	91	88.00	8008
	61	蓝、白大褂	面料透气，吸湿排汗	件	50	55	2750
	62	皮衣	聚酯纤维	件	30	480	14400
	63	皮裤	聚酯纤维	条	20	300	6000
	64	脚盖	优质牛皮	件	300	10.00	3000
	65	矿工带	牛皮	条	1000	15.00	15000
	66	腰带	皮革	条	40	45.00	1800
	67	棉门帘	牛津布（1.5cm）	m2	388	72.00	27936
	68	雨伞	纳米超疏	把	32	48.00	1536
	标段金额						884455
第二十一标段	1	柴滤	FF5470	个	100	70.29	7029
	2	倒车灯	LED	个	100	55	5500
	3	方向机总成	东风大力神	台	3	2350	7050
	4	后轮油封	190*220*22	套	100	92.07	9207
	5	机滤	LF16175	个	100	102.96	10296
	6	进水胶管（上水管）K20A0	1303011-K20A0	个	10	48	480
	7	举伸油缸总成	大力神	根	1	10140	10140
	8	空滤	3050	套	100	207.35	20735

9	离合器压盘	车用	台	10	1633.5	16335
10	平衡轴衬套（K2000）	2904082-K2000	个	20	90	1800
11	平衡轴承古（K2000）	2904081-K2000	个	30	118.75	3562.5
12	平衡轴壳	东风大力神	台	8	1100	8800
13	平衡轴外止推板	2904089-K2000	个	20	160	3200
14	平衡轴油封（K2000）	2904084-K2000	个	20	55	1100
15	平衡轴支架螺丝	（18*80）	个	20	10	200
16	水泵总成	车用	台	3	1500	4500
17	水箱（T3000）	1301010-T3000	个	2	1990	3980
18	水箱支架-左	1302040-K36A0	个	10	130	1300
19	天龙半轴螺丝	Q151B1860-OH1	个	50	20	1000
20	天龙保险杠上格栅	8406035-C0100	个	2	50	100
21	天龙保险杠线束	3724200-C0101	个	2	100	200
22	天龙大灯(右)	3772020-C0100	个	10	380	3800
23	天龙大灯(左)	3772010-C0100	个	10	380	3800
24	天龙点火开关及门锁芯	3704110-C0100	个	10	140	1400
25	天龙风扇减振块(全金属)	1308080-K2000	个	5	145	725
26	天龙后弓盖板（单）	29ZB3-04105	个	5	60	300
27	天龙脚踏板---保险杠	8406045-C0100	个	10	30	300
28	天龙空调张紧轮	3979316	个	10	360	3600
29	天龙冷凝器芯子	8105010-C0100	个	2	185.63	371.26
30	天龙立人轴修理包	1290LRZXLB	个	50	392.04	19602
31	天龙轮边从动圆柱齿轮	2502ZHS01-051	个	2	1039.5	2079
32	天龙轮边主动圆柱齿轮总成	2510ZHS01-450	个	2	1188	2376
33	天龙轮罩螺丝	8403438-C0100	个	50	2	100
34	天龙铝踏板（右上）	8405210-C0100	个	10	70	700
35	天龙铝踏板（左上）	8405209-C0100	个	10	70	700
36	天龙膨胀水箱	1311010-K0300	个	2	220	440
37	天龙前悬置支撑带橡胶套总成	5001025-C0100	个	5	260	1300
38	天龙前右制动调整臂总成（轮边桥）	3551CK-015	个	30	183.15	5494.5
39	天龙前左制动调整臂总成（轮	3551CK-010	个	30	200	6000

	边桥)					
40	天龙柔性风罩	13ZB7C-09014	个	2	100	200
41	天龙司机座(带气囊)	6800010-C0203	个	1	1750	1750
42	天龙踏板护罩支架总成	8405235-C0100	个	2	20	40
43	天龙踏板连接梁(C0101)	8405370-C0101	个	2	310	620
44	天龙下视镜(圆)	8219010-C0100	个	10	80	800
45	天龙中桥减总	2502ZH18/27-010	个	1	19400	19400
46	天龙轴间差速器总成(轮边)	2510ZHS01-410	个	5	3526.88	17634.4
47	天龙转向节(左)	30ZB1-01015	个	10	841.5	8415
48	油水分离(FS19922)	FS19922	个	10	200	2000
49	油水分离器	FS36230	个	20	148.5	2970
50	右前轮轴管	车用配件	根	2	3300	6600
51	右纵向挡泥板	8403350-C0100	个	30	120	3600
52	雨刮器片	车用配件	个	30	25	750
53	预滤	FS36231	个	10	294.84	2948.4
54	增压器	雷诺 350 马力	台	5	3600	18000
55	增压器	玉柴 340 马力	台	5	3800	19000
56	增压器(M4200)	M4200-1118100A-135	个	3	4258.56	12775.68
57	增压器回油管焊接件	M1000-1118350	个	5	185	925
58	转子滤	6DL(D5001858001)	个	20	150	3000
59	转子滤芯	6DL	个	30	148.5	4455
60	后轮油封座	大力神	个	10	183.15	1831.5
61	马达	QDJ2936	台	2	2334.42	4668.84
62	喷油器总成	D5010224028	根	10	1831.5	18315
63	低速齿轮	12JS1601T-1707106	个	5	750	3750
64	高速齿轮	12 档/46 齿 12JSD200T	个	5	650	3250
65	取力器拨叉	QH50-4211301	个	5	115	575
66	取力器轴	QH504311305	个	5	105	525
67	中间轴卡簧	A-L3723	个	5	25	125
68	组合轴承	12JS220-1707109-3	盘	5	320	1600
69	半轴齿轮轴承	6216	盘	5	285	1425
70	变后螺母	F96006	个	5	45	225

71	变速箱吊架	XDN589	件	5	675	3375
72	变速箱后凸缘	28 齿 110/180/4 孔	个	5	175	875
73	玻璃升降器	SDF356	台	5	265	1325
74	补胶	DD271	桶	20	156	3120
75	补皮	大 170×170	块	100	29	2900
76	补皮	小 125×125	块	100	27	2700
77	刹车鼓	LW410×282×292	个	10	785	7850
78	差壳总成	202010266	台	3	2845	8535
79	倒车镜	XG956	个	10	65	650
80	电路板总成	XDN02090380	块	1	4500	4500
81	电瓶卡子	DPKZ365	个	500	5	2500
82	二轴	12JS200T-1707106	台	1	1100	1100
83	二轴倒档齿轮垫片	160T-1701125	个	3	85	255
84	二轴倒档垫圈	160T-1701106	个	5	85	425
85	二轴滑套	12TS160T-170118	个	5	165	825
86	二轴开口销	M3×10 -C62504	个	5	5	25
87	二轴六角螺丝	12JS160T-1701121	个	10	45	450
88	二轴帽	RZM0436	个	15	65	975
89	发电机皮带	5PK1025	个	2	165	330
90	方向机上盖	XDN3401010-T13H0×01	个	1	185	185
91	方向机油封	XNAK30×42×7	个	20	65	1300
92	飞轮齿圈	D5010295161	个	5	450	2250
93	飞轮螺丝	612630020190	个	30	25	750
94	飞轮压盘栽丝	9019003813571	个	30	10	300
95	飞轮压盘栽丝(压盘专用栽丝)	M10×90	个	30	10	300
96	飞轮总成	XDF5010330691	台	5	1950	9750
97	分离轴承	1601080-6082	盘	10	440	4400
98	风扇皮带	1690	根	20	115	2300
99	副箱低档齿轮	12JSD200T-1707106	个	2	750	1500
100	副箱同步器	12JS160T-1707140	套	2	1650	3300
101	干燥器总成	WG9100368471A	台	10	480	4800
102	钢板座	DL2904321-K5010	件	5	750	3750

103	高档齿轮	12 档/46 齿/12JSD200T	个	5	650	3250
104	弓卡机	BJ-212	台	2	2650	5300
105	挂档杆总成	XDN1703025-T15H0	套	3	320	960
106	管子总成	DLS456	根	3	750	2250
107	焊接轴后轴承	12 档 L92311/NUP311EN	盘	3	185	555
108	横拉缸球头	XZ153-1001	个	3	150	450
109	后保险杠	66457	套	3	450	1350
110	后传动总成	XDN02032185	根	3	1780	5340
111	后钢板总成 副	90×16×8P	架	3	1680	5040
112	后钢板总成 主	90×16×10P	架	3	2135	6405
113	后轮毂	XDN23566	套	5	850	4250
114	后总成	2913010-K2000	架	3	3840	11520
115	换挡气缸修理包	双杠 FL14344/65	套	20	45	900
116	换气缸修理包	FL14344/65	套	20	45	900
117	机油管	02180050	个	10	125	1250
118	驾驶室门	XDN2032090	个	3	1650	4950
119	驾驶室外顶灯	XG50	个	10	140	1400
120	角齿螺母	DN2402ZAS02-072/58X	个	10	65	650
121	空调皮带	东风雷诺 5PK 1193	根	10	236	2360
122	空调皮带	5PK1258/D5010550411	根	10	165	1650
123	离合器片	XDF456/430/50.8/215	块	5	950	4750
124	里程表传感器	XA65-02/04	个	10	185	1850
125	里程表主动齿轮衬套	JS220-1707111	个	10	150	1500
126	连体变速箱后油封	95.25×114.4×20	个	10	65	650
127	连体变速箱后油封	95×114.5×12.3/8	个	10	65	650
128	轮边内齿圈	24ZHS01-05070	套	5	1750	8750
129	轮边内齿圈支撑架	01-05071	套	3	2958	8874
130	轮边内齿圈支撑架	2405ZHS01-011	个	5	750	3750
131	轮边圆柱齿轮外壳	XDN2502ZHS01-4	个	2	1050	2100
132	轮边总成	2405ZHS01-010	套	3	2750	8250
133	门锁	AZ1642340009/1	套	3	280	840
134	密封胶	588	袋	50	10	500

135	内六角螺丝	MM10×20/90554554	个	200	3	600
136	尿素管总成	DLSJ2506	套	10	215	2150
137	尿素喷头	XDN02032178	根	1	1350	1350
138	盆角齿螺丝	XDNM14×30×1.5	个	1	10	10
139	平衡轴衬套	XD124X113X75/K2000	个	20	45	900
140	平衡轴垫	XD115X1501K200	个	5	15	75
141	平衡轴壳	DLDCD2904071-K2000	台	2	1043	2086
142	平衡轴弯轴	XDN2901026	根	2	1250	2500
143	平衡轴油封	YFL150×180×15	个	10	125	1250
144	平衡轴油封座	XDK2000	个	5	145	725
145	气管	长 700 199114472801	根	5	120	600
146	气管接头	2931125	个	5	65	325
147	气路换向阀	12JS160T-1703052	个	5	155	775
148	气路控制阀	160T-1703022	个	5	155	775
149	气门罩盖螺丝	XDF2202	个	5	28.5	142.5
150	前避震	XDN2921010-738HD	个	5	390	1950
151	前刹车皮	3502ZS106-107	个	200	39	7800
152	前钢板	2912010-K2000	架	5	2135	10675
153	前弓卡	380/F3000	根	5	79	395
154	前轮内轴承	32314	个	5	245	1225
155	前轮胎螺丝	DLSX19000410105	根	100	25	2500
156	前轮外轴承	32311	个	10	245	2450
157	前轮油封	140×160×13	个	10	125	1250
158	取力器	18/22	台	5	1670	8350
159	取力器油封	40×65×12	个	10	45	450
160	伸缩叉	32×16	个	10	215	2150
161	输入凸缘	DN2502ZHS01-056	个	10	215	2150
162	太阳轮	2BZ/AZ9981340071	个	10	125	1250
163	太阳轮垫片	AZ9981340072/104X61	个	10	20	200
164	同步器簧	A-14897	个	10	45	450
165	凸轮轴传感器	61261028100	个	5	125	625
166	凸缘叉	57×152	个	5	285	1425

167	凸缘叉	32×16	个	5	265	1325
168	推力杆总成	XDN2931040-K50L0	个	5	750	3750
169	万向节	BJ-212	盘	10	85	850
170	万向节	57×152	盘	5	265	1325
171	小传动	SSC165	根	5	650	3250
172	液压油箱盖	HW24050788	个	10	85	850
173	油水分离组合阀	0211006	个	5	450	2250
174	油箱总成	90×65×65	个	5	1495	7475
175	雨刮器支架总成	XG956	套	20	95	1900
176	直拉杆总成	XLG3412110-K26B0	根	5	380	1900
177	中包总成（中减）	LNZB456	台	1	19528	19528
178	中间轴后轴承	102309/NCL309E	盘	5	185	925
179	中桥盆角齿	XDFXN2502ZH2128-025X	个	2	3500	7000
180	中桥输入轴	DLSDN2510ZHS01-424	根	5	780	3900
181	中轴差球轴承	6315/180315	盘	5	320	1600
182	轴管	ZL60	根	1	6350	6350
183	轴间半轴齿轮垫	DLSDN2510ZHS3-3	个	10	35	350
184	轴间差速器拨叉	DN25ZHS01-11015	个	10	145	1450
185	轴间滑套齿合套	DN2510ZHS01-422	个	10	325	3250
186	主动齿轮垫	DN2510ZHS3-1	个	10	45	450
187	主动齿轮垫	DN2510ZHS3-2	个	10	50	500
188	主动齿轮垫 大	SN2510ZHS3-1	个	10	45	450
189	主动齿轮垫 小	SN2510ZHS3-2	个	10	50	500
190	主减壳螺丝	XDNM14×55×1.5	个	10	2	20
191	主轴后轴承盖	RTD-1707155	个	10	315	3150
192	自动铲皮机	BHG-11J	台	1	5850	5850
193	自动涨紧轮	XLN/D5010550335	个	5	450	2250
194	自动涨紧轮（皮带涨紧轮）	XDN/D5010412957C	个	5	450	2250
195	半轴齿轮垫	DLSN2510ZHS3-3	个	10	25	250
196	轮边主轴	2510ZHS01-424	根	10	900	9000
197	天龙轮边从动圆柱齿	2502ZHS01-051	根	5	803.75	4018.75
198	天龙轮边主动圆柱齿	2510ZHS01-450	根	5	803.75	4018.75

199	4251 中桥小八字外轴承	27315E	盘	10	178.75	1787.5
200	天龙后轮轴承	2402720-ZM01A	盘	10	260	2600
201	调整隔套	2402ZHS01-131	个	10	70	700
202	半轴齿轮垫	2402ZHS01-336	个	10	15	150
203	天龙轮边桥行星齿轮	2402ZHS01-346	个	10	20	200
204	轮边减速器带槽螺母	2402ZHS01-448	个	10	37.5	375
205	天龙综合报警器总成	3638010-C0100	套	5	120	600
206	加速踏板总成	1108010-C0103	套	5	280	1400
207	转向泵	M36D8-3407100B	台	5	720	3600
208	天龙右玻璃升降器	6104020-C0101	个	10	260	2600
209	后视镜总成（天龙）	8201010-C0103	套	2	150	300
210	新天龙前围外侧板（左）	5301659-C4300	个	5	260	1300
211	刹车分泵/左	3530010-K50L0	台	20	400	8000
212	K50L0 滑块	2904323-K50L0	个	10	130	1300
213	便变速操纵杆手柄	12JS60T-17080	个	20	145	2900
214	轮边后轴头螺母	24ZHS01-01076	个	20	100	2000
215	后轴头螺母锁片	LB	个	5	15	75
216	轴承（30222）	30222	盘	2	154.38	308.76
217	天龙轮边半轴	25ZHS01-03066	根	2	450	900
218	方向机总成	ZJ120-20	套	2	2062.5	4125
219	485 桥后刹皮-105	ZS10B-105	个	100	45	4500
220	铝铆钉	6×22MD	个	2000	1	2000
221	顶盖总成（双H）	12JS160T-17030	套	2	950	1900
222	拉式分离轴承	1601080-T0802	盘	10	380	3800
223	尿素供液软管	1205804-T38H0	根	30	130	3900
224	手控阀（底三孔）	3517010-C0101	个	2	240	480
225	200T 二轴	12JS200T-17011	根	2	900	1800
226	十二档二轴键	12JS160T-17011	个	2	25	50
227	十二档二轴齿轮隔套	12JS160T-17012	个	2	40	80
228	FL 二轴油封（好）	C01032/19109	个	2	60	120
229	12JS 一轴油封	F500A-180-219	个	2	15	30
230	换挡气缸修理包	XLB	个	10	15	150

231	蓝威密封胶	MFJ	桶	100	12.5	1250
232	12 档变速箱垫	STR12JSD	个	5	30	150
233	天龙四爪继电器	3735090-C0100	个	20	20	400
234	雷诺起动机	D5010222089	台	3	2800	8400
235	雷诺风扇带张紧轮	D5010412956	个	5	280	1400
236	尿素罐盖总成	1205530-KW200	套	10	45	450
237	雷诺干燥器总成	3543010-K0200	套	10	600	6000
238	轮边中桥减总	2502ZHS01-010	个	1	19400	19400
239	天龙轴间差速器总成	2502ZAS01-415	套	2	3526.86	7053.72
240	天龙差壳（轮边）	2502ZHS03-315	个	3	3562.5	10687.5
241	前钢板总成	173X10X16	架	3	2600	7800
242	变速箱垫	12JSD10002	套	1	123	123
243	前桥	XDLS850/522	件	3	4168	12504
244	横拉杆球头	CZ153-1001	个	1	150	150
245	后法兰（后轮毂）	XDN23566	个	5	850	4250
246	角齿罗母	2901901-T0400	个	20	39.6	792
247	方向机	EZ125C	台	3	1650	4950
248	刹车总泵	AZ9123230025	台	5	291	1455
249	万向节	DZ91143310092 62×170	盘	2	260	520
250	前左调整臂	3551CK-010	个	10	183	1830
251	驾驶室座椅	ZL60	台	2	2954	5908
252	推力杆螺丝	M20×320	个	100	25	2500
253	离合器总泵	XTL1604010-C0101/160422105	个	10	292	2920
254	离合器助力泵	XLY1604H0139001	个	10	365	3650
255	后尾灯	0812-TLRL-228	套	10	195	1950
256	离合器分泵	XDN02031510	台	10	356	3560
257	万向节	65×160	盘	10	180	1800
258	拨叉	12JS160T-1702058-1	个	10	150	1500
259	后轮轮胎螺丝	31ZHS01-04051	条	300	25	7500
260	马达	洒水车	个	10	980	9800

	261	点火开关	东风天锦	个	5	160	800
	262	大灯总成	东风天锦	套	5	380	1900
	263	凸缘	东风天锦	个	5	185	925
	264	自吸式洒水车水泵	洒水车 D7307	台	2	3400	6800
	265	玻璃升降器	东风天锦	套	4	190	760
	266	电磁阀	24v120-08	个	5	320	1600
	267	后尾灯	洒水车 SX0051	个	10	106	1060
	268	前钢板	2913010-kj200	架	3	1450	4350
	269	增强型水泡	45L/55L	套	5	650	3250
	270	机滤	1f3349	套	10	80	800
	271	空滤	2421	套	10	115	1150
	272	柴滤	f136247	套	10	100	1000
	273	传动总成	东风天锦	根	2	1680	3360
	274	发电机	东风天锦	台	2	880	1760
	275	后钢板	kc100	架	2	1980	3960
	276	十字架	东风天锦	个	5	115	575
标段金额							892798.56
第二十二标段	1	变矩器滤芯	徐工 50G	个	1	165	165
	2	变矩散热器	徐工 50G	台	1	897	897
	3	变速泵	徐工 50G	台	1	430	430
	4	变速箱全车垫	徐工 50G	套	1	115	115
	5	操纵阀	徐工 50G	台	1	1210	1210
	6	刹车片	徐工 50G	块	20	35	700
	7	刹车钳	徐工 50G	件	5	900	4500
	8	铲斗下销套	徐工 50G	个	4	131	524
	9	传动轴总成	徐工 50G 前代过桥	根	1	2505	2505
	10	倒档行星架总成	徐工 50G	套	1	1275	1275
	11	点火开关	徐工 50	个	5	24	120
	12	动臂油封	徐工 50G	套	5	156	780
	13	动臂油缸	徐工 50G	根	2	6143	12286
	14	二轴总成	徐工 50G	台	1	3450	3450
	15	飞轮齿圈	徐工 50G	件	1	350	350

16	副刀板	夏工	块	4	2400	9600
17	副刀板	徐工 50G	块	100	950	95000
18	副刀板螺丝	夏工	条	100	30	3000
19	副刀板螺丝	徐工 50G	条	20	17	340
20	缸垫	徐工 50G	块	1	45	45
21	暖风机	徐工 50G	台	1	810	810
22	输油泵	徐工 50G	台	1	171	171
23	水泵	徐工 50G	台	1	430	430
24	水管	徐工 50G	根	5	25	125
25	水箱总成	徐工 50G	台	1	7050	7050
26	四轴	徐工 50G	根	1	1190	1190
27	先导阀	徐工 50G	台	1	7180	7180
28	主刀板	徐工 50G	块	2	2340	4680
29	转斗油封	徐工 50G	套	5	251	1255
30	转斗油缸	徐工 50G 加长	根	1	6850	6850
31	蒸发箱总成	夏工	台	1	3250.13	3250.13
32	雨刮器电机	夏工	套	1	528.03	528.03
33	高压油管	WP7100D3	根	10	238.59	2385.9
34	组合大灯	XG956	套	5	185	925
35	铲车上销	徐工 50	个	4	350.05	1400.2
36	铲车下销	徐工 50	个	4	395	1580
37	发电机	徐工 50	个	1	4805	4805
38	空滤	徐工 50	个	20	251	5020
39	转向油缸	徐工 50	根	1	2950	2950
40	转向油缸销	徐工 50	根	4	65	260
41	小臂油缸	徐工 50	个	2	16703	33406
42	柴滤	夏工 50	个	20	310	6200
43	机滤	夏工 50	个	20	280	5600
44	变速箱精滤	夏工 50	个	5	450	2250
45	油底壳滤网	夏工 50	个	5	560	2800
46	油水分离器	夏工 50	个	20	760	15200
47	转斗销	夏工 50	个	4	250	1000

48	转斗销套	夏工 50	个	4	8600	34400
49	转斗油缸	夏工 50	个	1	7900	7900
50	大臂油缸	夏工 50	个	2	9791	19582
51	小臂油缸	夏工 50	个	2	6900	13800
52	转向油缸	夏工 50	个	1	7900	7900
53	前后传动	夏工 50	个	1	8000	8000
54	过桥	夏工 50	个	1	650	650
55	水箱	夏工 50	个	1	2300	2300
56	上下水管	夏工 50	个	5	725	3625
57	马达	夏工 50	个	1	950	950
58	发动机	夏工 50	个	1	16800	16800
59	行走泵	夏工 50	个	1	8500	8500
60	转向泵	夏工 50	个	1	6590	6590
61	工作泵	夏工 50	个	1	4250	4250
62	液压油管	夏工 50	个	1	465	465
63	先导阀	夏工 50	个	1	560	560
64	安全阀	夏工 50	个	1	580	580
65	油水分离阀	夏工 50	个	1	590	590
66	刹车皮	夏工 50	个	20	562	11240
67	刹车修理包	夏工 50	个	5	235	1175
68	刹车活塞	夏工 50	个	32	670	21440
69	加力泵	夏工 50	个	1	9500	9500
70	高压油管	夏工 50	个	10	560	5600
71	柴滤	徐工 50	个	20	245	4900
72	机滤	徐工 50	个	20	260	5200
73	变速箱精滤	徐工 50	个	5	370	1850
74	油底壳滤网	徐工 50	个	5	1560	7800
75	油水分离器	徐工 50	个	20	560	11200
76	马达	徐工 50	个	1	500	500
77	行走泵	徐工 50	个	1	4520	4520
78	转向泵	徐工 50	个	1	240	240
79	工作泵	徐工 50	个	1	450	450

	80	液压油管	徐工 50	个	1	560	560
	81	安全阀	徐工 50	个	1	780	780
	82	油水分离阀	徐工 50	个	1	285	285
	83	刹车活塞	徐工 50	个	32	55	1760
	84	加力泵	徐工 50	个	1	780	780
	标段金额						483815.26
第二十三标段	1	安全阀	徐工 60	个	1	472	472
	2	变速泵	徐工 60	台	1	1150	1150
	3	变速操纵阀	徐工 60	台	1	2100	2100
	4	操纵箱总成	徐工 60	套	1	12500	12500
	5	铲斗上销	徐工 60	根	5	273	1365
	6	动臂油缸	徐工 60	根	2	8912.82	17825.64
	7	多路阀	徐工 60	台	1	1560	1560
	8	发电机	徐工 60	台	1	3400	3400
	9	发动机全车垫	徐工 60	套	1	300	300
	10	副刀板	徐工 60	块	4	1151.94	4607.76
	11	副刀板螺丝	徐工 60	个	100	17	1700
	12	高压泵高压油管	徐工 60	套	1	1452	1452
	13	工作泵	徐工 60	台	1	5588	5588
	14	后尾灯总成	徐工 60	个	2	240	480
	15	机油散热器	徐工 600K	台	1	3850	3850
	16	交接销	徐工 60	套	3	3832	11496
	17	节温器	徐工 60	个	2	190	380
	18	空滤	2440	套	20	164.56	3291.2
	19	马达	徐工 60	台	1	1087.02	1087.02
	20	转斗油缸	徐工 60	根	2	2367.04	4734.08
	21	转向泵	徐工 60	台	1	720	720
	22	转向器	徐工 60	台	1	4800	4800
	23	转向油缸	徐工 50	根	2	2950	5900
	24	组合大灯	徐工 60	套	2	185	370
	25	机油压力表	徐工 60	个	1	113.8	113.8
	26	机油压力表管	徐工 60	个	1	64.64	64.64

27	转向销	徐工 60	根	1	113.8	113.8
28	摇臂总成	徐工 60	根	1	13200.8	13200.8
29	进排垫	徐工 60	个	10	4.55	45.5
30	前包总成	徐工 60	台	1	5583.48	5583.48
31	高压泵高压油管	徐工 60	根	12	386	4632
32	转斗油缸总成（小臂油缸）	徐工 60	根	1	16703	16703
33	柴滤	徐工 60	个	20	40	800
34	机滤	徐工 60	个	20	40	800
35	变速箱精滤	徐工 60	个	5	382	1910
36	油底壳滤网	徐工 60	个	5	250	1250
37	油水分离器	徐工 60	个	20	224	4480
38	先导阀	徐工 60	个	1	4068	4068
39	油水分离阀	徐工 60	个	1	267	267
40	刹车皮	徐工 60	个	20	890	17800
41	刹车修理包	徐工 60	个	5	235	1175
42	刹车活塞	徐工 60	个	32	670	21440
43	加力泵	徐工 60	个	1	580	580
44	柴滤 PF-C0-01-01220	三一重工	个	6	80	480
45	机滤	机滤 SJ120B 三一重工	个	6	295	1770
46	行走减速机总成（含马达）	GT60T65B.0	台	1	560	560
47	柴滤	7173	个	6	650	3900
48	空滤	640 641	套	5	1450	7250
49	先导阀	119	台	1	487	487
50	吸油	5629	根	1	430	430
51	回油	365	根	1	650	650
52	马达	6HK1	台	1	8560	8560
53	增压器	4LE2	台	1	2700	2700
54	喷油嘴	4JJ1	个	6	1680	10080
55	高压泵	6UZ1	台	1	2700	2700
56	发电机	6W61	台	1	15800	15800
57	转向泵	TY320	个	1	3200	3200
58	工作泵	TY320	台	1	3200	3200

59	变速泵	16Y-75-24000	个	1	3400	3400
60	转向粗滤器	16Y-76-09000	个	1	385	385
61	滤芯	16Y-76-09200	个	1	385	385
62	机油滤清器	3419177	个	1	125	125
63	燃油滤清器	3315843	个	10	85	850
64	燃油滤清器	251345	个	10	85	850
65	启动马达	3021036	个	1	2150	2150
66	交流发电机	3016627	台	1	1680	1680
67	铲刀油缸（左）	16Y-62-50000	根	1	4350	4350
68	铲刀油缸（右）	16Y-62-60000	个	1	4350	4350
69	铲刀提升油缸	16L-62C-20000	个	1	4350	4350
70	转向粗滤器	16Y-76-09000	个	1	385	385
71	滤清器芯	16Y-15-07000	根	1	285	285
72	水滤器总成	3318319	台	1	890	890
73	前后灯总成	320	个	2	135	270
74	空滤	320	个	5	430	2150
75	液压油管	320	根	5	850	4250
	标段金额					279027.72

